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Roosa nauha -keräyksellä 
saavutettiin kaikkien aikojen tulos 
suomalaiselle syöpätutkimukselle:  
5,4 miljoonaa euroa. Nauhan ja 
rannekkeen suunnitteli Vesterinen 
Yhtyeineen.
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Säätiön tarkoitus ja sen 
toteuttaminen vuonna 2024
Syöpäsäätiö sr:n tarkoituksena on sen sääntöjen 2 §:n mukaan ”taistella 
syöpätautien kansallemme ja sen jäsenille tuottamaa tuhoa vastaan”. Vuonna 2016 
tarkistettujen sääntöjen mukaan säätiö voi tarkoituksensa toteuttamiseksi
• jakaa apurahoja, avustuksia ja muuta taloudellista tukea tutkimukseen ja muuhun 

tarkoitusta edistävään toimintaan
• antaa taloudellista tukea Suomen Syöpäyhdistys - Cancerföreningen i Finland ry:lle
• harjoittaa ja tukea koulutus- ja tiedotustoimintaa
• toteuttaa tarkoitustaan myös kaikilla muilla tarkoitusta edistävillä 

toimintamuodoilla.

Strategian tavoitteet ja niiden edistäminen

Syöpäjärjestöt on yhteinen markkinointinimi Syöpäsäätiön ja Suomen Syöpä-
yhdistyksen ja sen jäsenyhdistysten muodostamalle kokonaisuudelle. 
Syöpäjärjestöjen vuoteen 2025 ulottuvassa strategiassa Suomen Syöpäyhdistyksen 
ja Syöpäsäätiön yhteiseksi toiminta-ajatukseksi on määritelty ehkäistä syöpään 
sairastumista, edistää siitä selviytymistä sekä tarjota tukea sairastuneille ja heidän 
läheisilleen. 

Syöpäjärjestöjen visiona on hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta. Säätiön 
arvoja ovat strategian mukaan tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus, saavutettavuus, 
luotettavuus ja yhteisöllisyys.

Vuosittain yli 37 000 ihmistä sairastuu syöpään, mutta vuonna 2035 arvioidaan 
46 500 ihmisen saavan syöpädiagnoosin. Tulevaisuudessa jopa 40 % meistä tulee 
sairastumaan syöpään ja syövän sairastaneita elää Suomessa jo yli 300 000. 
Syöpäpotilaiden määrä kasvaa jatkuvasti hoitojen kehittyessä, kun yhä useampi 
paranee tai voi elää vuosia normaalia elämää kroonista syöpää sairastaen.

Syöpätutkimus tuottaa jatkuvasti uutta tietoa syövän synnystä ja hoidosta. 
Löydetään myös uusia syövän alatyyppejä ja niihin vaikuttavia täsmähoitoja. Nämä 
voivat kuitenkin kasvattaa syövänhoidon kustannuksia merkittävästi nykyisestä  
1,4 miljardista eurosta vuodessa. 

TOIMINTA- 
KERTOMUS 
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Strategian mukaan Syöpäjärjestöt on vahva ja osaava järjestö, jonka tavoitteena on
• edistää terveyttä, hyvinvointia ja syövän ehkäisyä
• edistää sairastuneiden ja heidän läheistensä hyvää elämää syövästä huolimatta
• vahvistaa oikeudenmukaisuutta ja vaikuttavuutta syövän diagnostiikassa ja 

hoidossa
• vahvistaa syöpätutkimusta ja -asiantuntemusta.

Strategiaa toteutettiin kehitysprojektien muodossa. Projektien toteutuksesta 
vastasi Suomen Syöpäyhdistys ry ja niiden aiheita olivat: Arvioinnin ja mittareiden 
kehittäminen, Psykososiaalisen tuen ja palveluiden brändäys ja markkinointi, 
Tutka eli Syöpärekisterin tutkimus- ja asiantuntijapalvelujen kehittäminen sekä 
Jäsenyyden kehittäminen ja jäsenhankinnan vahvistaminen.

Syöpäjärjestöissä aloitettiin uuden strategiakauden valmistelu vuosille 2026–2030.

Apurahat ja avustukset tutkimukseen
 

Syöpäsäätiö järjesti vuonna 2024 kaksi apurahahakua syöpätutkimuksen 
tukemiseksi: matka-apurahat olivat haettavina helmikuussa ja päätökset tehtiin 
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huhtikuussa. Suurapurahat, tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat olivat 
haettavina kesällä ja päätökset tehtiin marraskuussa.
 
Syöpäsäätiö jatkoi tutkimusrahoituksensa kehittämistä vuonna 2024. 
Arviointitoimikuntien ja apurahalautakunnan jäsenet kokoontuivat keväällä 
keskustelemaan rahoitusprosessin ja rahoitusmuotojen tulevaisuudesta. 
Periaatteet ja kriteerit säilyvät keskeisiltä osiltaan entisellään, apurahapäätökset 
perustuvat edelleen säätiön arviointitoimikuntien tekemiin asiantuntija-arviointeihin 
ja apurahalautakunnan esitykseen.

Keväällä 2024 Syöpäsäätiö myönsi matka-apurahoja 70 kpl (83 400 eur). 
Syksyllä myönnettiin tutkimusapurahoja 72 kpl (7 593 669 eur) ja väitöskirja-
apurahoja 36 kpl (144 000 eur).  Apurahoja palautettiin yhteensä 13 859 euroa. 
Yhteensä apurahoja myönnettiin 178 kpl (7 821 069 eur). Lisäksi myönnettiin 
tunnustuspalkintoja 2 kpl (10 000 eur). Kaikki myönnetyt apurahat, apurahojen 
palautukset ja myönnetyt tunnustuspalkinnot olivat yhteensä 7 817 210 euroa 
(7 578 395 eur vuonna 2023).
 
Tutkimusapurahoista kaksi oli 450 000 euron suurapurahoja (prof. Anssi 
Auvinen ja tutkimusryhmä, Tampereen yliopisto; prof. Sampsa Hautaniemi ja 
tutkimusryhmä, Helsingin yliopisto). Tämän lisäksi myönnettiin useampia 300 000 
euron 3-vuotisia apurahoja. Loput myönnetyt rahoitukset olivat kestoltaan 1–3 
vuotta ja suuruudeltaan 19 998–221 895 euroa. Syöpäsäätiö pyrki lisäämään 
pidempikestoisten apurahojen osuutta, kuitenkin riittävän korkeasta läpimeno-
osuudesta huolehtien. Tutkimusapuraha myönnettiin 36 prosentille hakijoista. 
 
Väitöskirja-apuraha myönnettiin 36 nuorelle tutkijalle ja sen sai 41 prosenttia 
hakijoista. Vuonna 2024 väitöskirja-apurahoja haettiin ennätyksellisen aktiivisesti, 
hakemuksia saapui 88 kpl, mikä on enemmän kuin koskaan aiemmin.
 
Syöpäsäätiö tuki vuonna 2024 Suomen Syöpärekisterissä tehtävää 
syöpäepidemiologista tutkimusta yhteensä 1,2 miljoonalla eurolla. Suomen 
Syöpärekisteri on Suomen Syöpäyhdistyksen ylläpitämä epidemiologinen ja 
tilastollinen syöväntutkimuslaitos. Pohjoismaiden syöpäunionin (NCU) kautta 
osoitettiin 0,2 miljoonaa euroa yhteispohjoismaisten syöpätutkimushankkeiden 
rahoittamiseen. Kokonaisuutena muu tieteen tuki oli toimintavuonna 0,05 miljoonaa 
euroa.
 
Syöpäjärjestöissä on jatkettu toiminnan vaikuttavuuden arvioinnin kehittämistä. 
Myönnettyjen apurahojen saajien tulee ilmoittaa Syöpäsäätiön apurahalla tehdyt 
tutkimustulosten julkaisut ResearchFish-tietokannassa.  
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Avustukset ja taloudellinen tuki muuhun säätiön  
tarkoitusta edistävään toimintaan

Syöpäsäätiön vuosittain myöntämä tuki Suomen Syöpäyhdistyksen jäsenjärjestöille 
on jo vakiintunut toimintatapa toteuttaa syöpätyön käytännön neuvontatoimintaa 
sekä potilaan ja läheisen tukemista. Syöpätyön tuki kohdentuu pääasiassa 
neuvontahoitajien palkkaamiseen, ja sitä haetaan vuosittain.  Syöpäsäätiö avustaa 
toimintaa yli 0,9 miljoonalla eurolla. Syöpätyön tukeen kanavoidaan rahoitusta 
säätiön käyttörahastosta.

Säätiön yksi tavoite on mahdollistaa tasavertaiset syöpätyön palvelut eri puolella 
Suomea. Syöpätyön tuki on kohdistunut erityisesti perustyöhön, ja sille on 
jatkossakin vahva paikkansa tukemassa julkisen sote-sektorin palvelua. Syöpätyön 
tuki kohdentuu psykososiaaliseen tukeen, neuvontaan ja tiedottamiseen, joita on 
vaikea saada kokonaisvaltaisesti julkisen terveydenhuollon puolelta. Kaikki keskeinen 
materiaali on tuotettu myös ruotsinkielisenä.

Tuen tuloksellisuutta mitataan vuosittaisella raportoinnilla, mm. tapahtumien tai 
potilaskohtaamisten määrällä sekä laadullisesti asiakaskyselyillä. Avustustoiminta 
raportoidaan osana jäsenjärjestön vuosikertomusta ja tilinpäätöstä.

Vuonna 2023 syöpätyön tuen arviointihankkeessa selvitettiin yhteistyössä 
Kuntoutussäätiön kanssa myönnetyn rahoituksen käyttöä, tarpeita, tuloksellisuutta 
ja vaikuttavuutta sekä kehitettiin sitä entistä enemmän palvelemaan paikallisia 
tarpeita. Selvityksen perusteella Syöpätyön tuen hakuprosessia aikaistettiin  ja 
muokattiin vuodelle 2024.

Syöpäsäätiö myöntää taloudellisia avustuksia vähävaraisille syöpään sairastuneille. 
Avustuksia myönnetään hakemuksesta, jossa sosiaalityöntekijä tai sosiaaliohjaaja 
tuo esiin perustelut tuen myöntämiseksi. Säätiön tuki vähävaraisille syöpään 
sairastuneille jaetaan Suomen Syöpäyhdistyksen sosiaalitoimikunnan kautta. 
Avustukset olivat suuruudeltaan 400–1 000 euroa.   

Hyvinvointialueiden tekemät muutokset terveyssosiaalityöhön ovat vaikeuttaneet 
sairastuneiden terveyssosiaalityön palvelujen saantia, mikä näkyy hakijoiden 
määrässä, mutta myös avustushakemusten käsittelijöille tulevissa yhteydenotoissa, 
joissa pyydetään neuvoa tukien hakemiseen.  Vuonna 2023 käyttöönotettu 
avustusten sähköinen hakulomake on nopeuttanut hakemusten käsittelyä ja 
avustusten saamista.  
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Taloudellisiin vaikeuksiin lapsen syöpäsairauden vuoksi ajautuneita perheitä tuettiin 
taloudellisin avustuksin. Svea Ahlqvists fond -rahastosta myönnettiin vuonna 
2024 avustuksia yhteensä 45 600 euroa 38 perheelle (vuonna 2023 yhteensä 
36 000 euroa 30 perheelle, vuonna 2022 yhteensä 48 000 euroa 40 perheelle). 
Rahaston tarkoituksena on antaa avustuksia syöpään sairastuneille lapsille ja 
heidän perheilleen. Taloudellisia avustuksia vähävaraisille syöpään sairastuneille 
ja taloudellisiin vaikeuksiin lapsen syöpäsairauden vuoksi ajautuneille perheille 
annettiin yhteensä 581 840 euroa.

Osana tarkoituksensa toteuttamista Syöpäsäätiö jakaa vuosittain 5 000 euron 
suuruiset Vuoden syöpälääkärin ja Vuoden syöpähoitajan palkinnot. Vuoden 
syöpälääkäriksi valittiin lääketieteen tohtori, lastentautien erikoislääkäri, 
lasten syöpä- ja veritautien professori Olli Lohi Tampereen yliopistollisesta 
sairaalasta (Tays) ja Vuoden syöpähoitajaksi syöpä- ja veritautien osaston 
apulaisosastonhoitaja Jennifer Björkqvist Pohjanmaan hyvinvointialueelta.

Kuvio 1. Aikuisille jaettavien avustusten saajien ja maksetun tuen kokonaismäärä euroina vuosina 
2020–2024 
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Taloudellinen tuki Suomen Syöpäyhdistys ry:lle

Syöpäsäätiö rahoitti Suomen Syöpäyhdistyksen toimintaa 3,0 miljoonalla eurolla, 
jonka lisäksi säätiö rahoittaa Syöpärekisterin toimintaa vuosittain 1,2 miljoonalla 
eurolla.

Syöpärekisteri toimii tutkimuslaitoksena, jossa on merkittävä tietokanta kaikista 
syöpätapauksista 1950-luvulta lähtien. Tietokanta toimii merkittävänä tieto- ja 
tutkimuslähteenä syövänhoidon kehityksessä sekä kansanterveydellisessä hanke- ja 
tutkimustoiminnassa. Syöpärekisteri toteuttaa säätiön avustuksella myös kansallisia 
syöpäseulontaohjelmia THL:n ohjauksessa. 

Suomen Syöpäyhdistykselle myönnettävällä avustuksella katetaan 
kokonaisuudessaan mm. Syöpäjärjestöjen valtakunnallinen neuvontapalvelu, 
jossa terveydenhuollon ammattilaiset vastaavat puhelimitse, sähköpostilla tai 
reaaliaikaisesti verkkokeskustelussa syöpää koskeviin kysymyksiin. Syöpäjärjestöjen 
psykososiaalinen tuki kehitettiin valtakunnalliseksi Luoto-nimiseksi palveluksi 
vuoden 2024 aikana. Siinä koulutetut terveydenhuollon ammattilaiset antavat 
psykososiaalista tukea potilaille, heidän läheisilleen ja muille syövästä huolestuneille. 
Syöpään liittyvää periytyvyysneuvontaa annetaan myös valtakunnallisesti. Palvelu 
on käyttäjille maksuton. Lisäksi Syöpäsäätiön avustuksella yhtenäistetään ja 
kehitetään vertaistukea ja vapaaehtoistoimintaa koko Suomessa sekä tuotettiin 
toimintakautena tätä tukevaa koulutusmateriaalia ja -palveluita.
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Syöpäsäätiön avustuksella toteutetaan yhdistyksen tekemää yleistä terveyden 
edistämistä, neuvonta- ja psykososiaalista toimintaa, kuntoutustoimintaa sekä 
viestintää. Tähän tarkoitukseen osoitettiin 2,5 miljoonaa euroa. Mainitut palvelut 
kattavat koko Suomen ja tässä toiminnassa yhdistys myös tukee ja koordinoi 
vastaavia jäsenjärjestöissä toteutettavia palveluja. Lisäksi säätiö rahoitti yhdistyksen 
koordinoimaa järjestötoiminnan kehittämistä ja vertais- ja vapaaehtoistoiminnan 
toteuttamista 0,08 miljoonalla eurolla. Syöpäsäätiön rahoituksella avustetaan laajasti 
myös jäsenjärjestöissä tapahtuvaa psykososiaalista tukea, potilas- ja läheistyötä sekä 
aluejärjestöjen toimintaa. 

Jäsenjärjestöpalveluiden kautta on ollut myös mahdollista keventää yhdistyksen 
omia hallinnollisia kustannuksia esim. yhteisten viestintätoimintojen ja 
toiminnanohjauspalveluiden kautta. Yhteisen jäsenjärjestötoiminnan puitteissa on 
tehty myös säätiön rahoittamia palveluiden kehittämishankkeita, joissa tavoitteena 
on ollut yhtenäistää Syöpäjärjestöjen tarjoamat palvelut koko valtakunnan alueella 
paremmin saavutettaviksi ja laadultaan yhteismitallisemmiksi. Myös arviointia ja 
toiminnan tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden mittaamista on kehitetty eteenpäin. 
Kehittämistoimilla pyritään jatkossa vastaamaan entistä paremmin palveluiden 
käyttäjien tarpeisiin. 

Viestintä ja koulutustoiminta

Syöpäsäätiön brändiä vahvistettiin suunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti 
myös viestinnän avulla: ulkoisessa viestinnässä keskityttiin ydinviesteihin 
kvartaaliteemoittain, keräyksiä tukevaan lahjoittaja- ja kampanjaviestintään ja laajan 
medianäkyvyyden saavuttamiseen. Lisäksi tuotettiin monipuolisia sisältöjä Munien 
puolesta -keräyksen, Roosa nauha -keräyksen sekä joulukeräyksen viestintään. 
Syöpäsäätiön juhlatoimikuntaa tuettiin viestinnällä säätiön kanavissa. Loppuvuodesta 
julkistettiin säätiön myöntämät apurahat ja säätiön tunnustuspalkinnot. 

Mediatyössä hyödynnettiin myös Syöpäjärjestöjen asiantuntijoiden osaamista. Säätiön 
viestinnässä tavoitteena on ylläpitää ja vahvistaa Syöpäsäätiön roolia mieluisimpana 
hyväntekeväisyyskohteena ja yhteistyökumppanina myös tulevaisuudessa.  Vuonna 
2024 Syöpäsäätiö julkaisi 14 mediatiedotetta ja järjesti kaksi lehdistötilaisuutta: Roosa 
nauha -lanseeraustilaisuuden ja Roosa Tanssii tähtien kanssa -pressin yhteistyössä 
MTV:n kanssa. 

Vuoden 2024 aikana Syöpäsäätiö mainittiin 363 kertaa toimituksellisessa mediassa 
ja osumat näytettiin 45.6M kertaa mahdollisille lukijoille/katsojille. 264 kaikista 
maininnoista oli verkkomediasta, 89 printtimediasta ja 10 radio- ja tv-osumia.
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Roosa nauha mainittiin 393 kertaa toimituksellisessa mediassa vuoden aikana, 
ja osumat näytettiin 60.4M kertaa mahdollisille lukijoille/katsojille. 248 kaikista 
maininnoista oli verkkomediasta, 134 printtimediasta ja 11 radio- ja tv-osumia. 
(Vertailuna ed. vuoteen: Syöpäsäätiölle mediaosumia kertyi 255 vuonna 2023 ja 
Roosa nauha -keräyksen teeman, lasten syöpiin liittyviä artikkeleita julkaistiin 195 
kappaletta. Roosa nauha mainittiin yhteensä 268 artikkelissa syksyllä 2023). 

Roosa nauha -keräyksen teemana 2024 olivat keuhkosyövät. Keuhkosyöpien 
asiantuntijaryhmä antoi kampanjalle teemallista tukea. Yleisesti mediassa 
näkyi kampanjan aikana teemamme hyvin: syöpätutkimukseen viitattiin 313 
ja keuhkosyöpään 497 artikkelissa. Keuhkosyöpä sai Roosa nauha -keräyksen 
yhteydessä 67 mainintaa toimituksellisissa artikkeleissa, syöpätutkimukseen viitattiin 
102 artikkelissa ja nauhan suunnittelija näkyi 56 artikkelissa. Medianäkyvyys oli 
suurinta lokakuussa.

Lahjoittajaviestintää tehtiin säännöllisesti uutiskirjeillä, kiitosesitteellä, neljä kertaa 
vuodessa toteutetulla vetoomuksella ja säätiön some-kanavien päivittäisviestinnällä. 
Syöpätutkijoiden haastatteluja ja verkkoartikkeleita julkaistiin vuoden aikana miesten 
yleisimpiin syöpiin ja keuhkosyöpiin liittyen. Syöpäsäätiön verkkosivujen kävijämäärä 
oli vuonna 2024 yhteensä 152 000 (vrt. ed. vuonna 148 000). Roosa nauha 
-verkkosivuilla oli vuoden aikana 123 000 kävijää. (vrt. ed. vuonna 122 000).  Some-
kanavia päivitettiin aktiivisesti. Roosa nauha -Facebook-sivulla oli vuoden päättyessä 
yli 100 000 seuraajaa, mikä on samalla tasolla edelliseen vuoteen verrattuna. 

Tutkimusapurahoista ja niiden hakemisesta kerrottiin Syöpäsäätiön verkkosivuilla, 
joiden kautta voi myös hakea apurahaa. Tutkijoita sitoutetaan edelleen kertomaan 
työnsä tuloksista haastatteluin ja verkkoartikkelein. Niistä kerrotaan myös 
Tutkimusmatkalla-konseptin materiaaleissa säätiön lahjoittajaviestinnässä. 
Verkkoviestinnässä ja sosiaalisessa mediassa kehitetään edelleen 
analytiikkapohjaista toimintaa ja suunnitelmallisuutta seuraajien sitouttamiseksi ja 
lisäämiseksi. 

Varainhankinta on erittäin kilpailtu ala ja ammattitaidon ylläpitoon panostetaan 
myös Syöpäsäätiössä. Ulkomaisista koulutuksista merkittävin on vuosittain 
järjestettävä IFC-seminaari Hollannissa. Vuoden aikana varainhankinnan tiimi 
osallistui maksuttomiin ja maksullisiin koulutuksiin sekä varainhankinnan kursseihin ja 
tapaamisiin kotimaassa ja ulkomailla. 

Helmikuussa 2024 järjestettiin Korpilammella Espoossa Syöpäsäätiön 50. 
symposiumi syöpäalan asiantuntijoille, aiheena oli keuhkosyöpä. Symposiumiin 
osallistui noin 150 vierasta. 
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Varainhankinta
Vuonna 2024 Syöpäsäätiön tavoitteena oli saada lahjoituksina ja yrityssopimusten 
tuottona 16,6 miljoonaa euroa. Varainhankinnan kolme kivijalkaa olivat 
säännöllinen lahjoittaminen, eli kuukausilahjoittaminen, Roosa nauha -keräys sekä 
testamenttilahjoittaminen. Vuoden 2024 operatiivinen painopiste oli edellisvuoden 
tapaan yritysvarainhankinta sekä uutena testamenttivarainhankinnan 
vahvistaminen. Jälkimmäinen konkretisoitui rekrytoimalla testamentti- ja 
suurlahjoittajavastaava.  Yritysvarainhankinnan tiimi vahvisti yritysten palvelua 
erityisesti vahvistamalla CRM-järjestelmän hyödyntämistä yrityskumppaneiden 
sitouttamisessa ja niiden ammattimaisissa hallinnoissa. 

Syöpäsäätiön varainhankinnan tuottoja kertyi yhteensä 41,3 miljoonaa euroa, joista 
testamenttituottoja oli 28,4 miljoonaa euroa. Hallinto- ja rahankeräyskulut olivat 
suunnitellulla tasolla yhteensä 11 prosenttia (2023 24 prosenttia). Varainhankinnan 
ja testamenttituottojen erittäin positiivinen tulos vahvistaa Syöpäsäätiön roolia 
merkittävänä syöpätutkimuksen rahoittajana sekä syöpään sairastuneiden 
tukipalveluiden ja syöpätyön turvaajana Suomen Syöpäyhdistyksen kautta. 

Vuosi 2024 on historiallinen 28,4 miljoonan euron testamenttituotoilla. 
Historiallisuutta lisää se, että tiedoksisaannit Syöpäsäätiölle tehdyistä 
testamenteista kasvoivat kuluvana vuonna ja tämä johtunee Syöpäsäätiön 
vahvasta tunnettuudesta, väestömme ikärakenteesta, testamentattavan 
varallisuuden kasvusta sekä ennen kaikkea suomalaisten tahdosta löytää ratkaisu 
syöpäsairauteen.

Syöpäsäätiöllä oli vuoden lopussa 40 000 kuukausilahjoittajaa. Keskeisimpinä 
keinoina uusien kuukausilahjoittajien rekrytoimiseksi olivat vuosittainen Roosa 
nauha Tanssii tähtien kanssa -ohjelma sekä vahva verkko- ja telemarkkinointi. Talon 
sisäinen teletiimi jatkoi työtään ulkopuolisen telemarkkinointiyrityksen rinnalla. 
Lahjoittajapalvelu palveli uusia ja nykyisiä lahjoittajia ammattitaidolla huolehtien 
maksujen oikeellisuudesta ja oikea-aikaisuudesta. 
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Roosa nauha -keräys

Vuonna 2024 Roosa nauhan ja rannekkeet suunnitteli Vesterinen Yhtyeineen.  
Keräyksen kattoteema oli slogan Anna toivon elää. Roosa nauha -keräyksen 
tuotoilla tuetaan jo viidettä vuotta kaikkien syöpien tutkimusta. Tutkimusteemaksi 
valikoituivat keuhkosyövät.

Keräys alkoi Musiikkitalossa järjestetyllä yli sadan hengen lanseeraustilaisuudella, 
jonka juonsi Vappu Pimiä. Keräys toteutettiin lokakuussa ja se päättyi Roosa 
Nauha Tanssii Tähtien Kanssa -livelähetykseen. Ohjelman aikana lahjoitettiin 
1,6 miljoonaa euroa ja 1500 lupautui kuukausilahjoittajaksi. Ennen livelähetystä 
varainhankintatiimi järjesti nk. etkot, johon osallistui noin 300 henkeä. Kutsuvieraat 
olivat Roosa nauhan yrityskumppaneita, sidosryhmiä ja kampanjassa mukana 
olleita vapaaehtoisia. Roosa nauhan jälkimarkkinointi käynnistyi heti marraskuun 
alussa ja sitä tehtiin aina joulukeräyksen alkamiseen saakka. Roosa nauhan 
tulosjulkistus oli 4. helmikuuta, josta alkaa Roosa nauhan kiitosviikot. Kampanjan 
tavoite oli kerätä 4,2 miljoonaa euroa kotimaiselle tutkimukselle, mutta Roosa 
nauha -keräyksen tulos oli ennätykselliset 5,4 miljoonaa euroa.

ROOSA NAUHA 
-KERÄYSTUOTOT
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Joulukeräys

Vuoden viimeisellä keräyksellä - joulukeräyksellä - kerättiin varoja 
syöpätutkimukseen. Joulukeräyksen visuaalinen ilme toisti Syöpäsäätiön 
brändivärejä ja kampanjan kasvoina olivat aivosyöpään sairastunut Olga Temonen, 
leukemiaan sairastunut Saaga Nieminen ja hänen äitinsä Tiiu Nieminen sekä 
syöpätutkija, apulaisylilääkäri Artturi Mäkinen. Joulun ajan hyväntekeväisyyden 
markkinat ovat hyvin kilpailtuja. Syöpäsäätiön markkinointibudjetin 
vaatimattomuudesta huolimatta pääsimme joulukeräyksen tuotoissa lähes 
asetettuun tavoitteeseen.

Munien puolesta -keräys

Uudistuminen ja rohkeus arvioida uusia kohderyhmiä on osa varainhankinnan 
pitkän aikavälin suunnitelmaa. Keväästä 2023 alkaen suunniteltiin miehille 
suunnattua kampanjaa, joka poikkeaisi Roosa nauha -kampanjasta sen 
tonaliteetin, rohkeuden, kohderyhmän ja yhteistyökumppaneiden osalta. Munien 
puolesta -keräys järjestettiin ensimmäistä kertaa. Kampanjalla kerättiin varoja 
eturauhassyövän ja kivessyövän tutkimukselle Suomessa sekä luotiin tietoisuutta 
näistä syövistä. Kampanjakasvona oli jääkiekkovalmentaja Jukka Jalonen. Lisäksi 
jääkiekkoilija Jimi Suomi jakoi kampanjan aikana oman tarinansa ja mukana oli myös 

Näyttelijä Olga Temonen 
oli kampanjan kasvona 
joulukeräyksessä.
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syöpätutkija Antti Rannikko. Keräys toteutettiin yhteistyössä MTV:n ja Liigan kanssa 
ja yrityskumppani oli Black Horse. Ensimmäisenä vuonna keräyksellä päästiin 
budjettitavoitteeseen. Yhteistyö MTV:n ja Liigan kanssa jatkuu kolmen vuoden ajan.

Juhlatoimikunnan vuoden 2024 puheenjohtajana toimi yrittäjä ja muusikko Jussi 

Juhlatoimikunnan vuoden 2024 puheenjohtajana toimi yrittäjä ja muusikko Jussi 
Vuori, paremmin suurelle yleisölle tuttu taiteilijanimellä Jussi69. Juhlatoimikunta 
järjesti vuonna 2024 kaksi tapahtumaa suomalaisen syöpätutkimuksen 
hyväksi. Huhtikuussa Ritarihuoneella Helsingissä järjestettiin Afternoon Tea 
-hyväntekeväisyystapahtuma perinteisellä englantilaisella teekattauksella. 
Elokuussa Juhlatoimikunta kutsui vieraita hyväntekeväisyyden ja tenniksen pariin 
Kalastajatorpan Tennisklubille. Juhlatoimikunnalla on Syöpäsäätiössä nimeään 
kantava rahasto, jonne tapahtumista kertyneet tuhansien eurojen lipunmyynti- ja 
arpajaistulot tänäkin vuonna ohjautuivat. 

Syöpäsäätiöllä on hallinnassaan kaksi brändiä: Syöpäsäätiö sekä Roosa nauha. 
Näistä ensimmäiseen on panostettu merkittävästi, sillä Roosa nauhan brändi on 
laajalti tunnettu. Syöpäsäätiö-brändin kehittämistä ja tunnettuuden kasvattamista 
jatkettiin brändikampanjoinnilla, johon kytkettiin markkinoinnin ja viestinnän 
automaatioita. Tavoitteena oli palvella toiminnastamme kiinnostuneita kansalaisia 
oikea-aikaisesti juuri heitä kiinnostavalla sisällöllä. Brändin vahvistaminen ja 
tunnettuuden kasvattaminen sekä luotettavuuden lisääminen otettiin huomioon 
myös kaikissa varainhankintatuotteisiin liittyvässä sisällöntuotannossa.

Jääkiekkovalmentaja Jukka 
Jalonen oli mukana Munien 
puolesta -keräyksessä.
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Syöpäsäätiön alabrändejä, Munien puolesta -keräystä ja joulukeräystä kehitettiin 
kohderyhmälähtöisesti siten, että ne jalkauttavat kuitenkin hallitusti emobrändinsä 
arvoja ja visuaalista ilmettä.

Roosa nauha -brändin hallintaa kehitettiin luomalla mittarit ja seurantamalli 
sille, kuinka kansalaiset ja lahjoittajat kokevat brändin. Roosa nauha -keräyksen 
yhteydessä järjestettiin myös ns. kiitoskampanja, jossa kerrottiin keräyksen 
tuloksista ja varojen käytöstä.

Säätiön talous 
Vuosi 2024 oli ennätyksellinen onnistuneen varainhankinnan ja korkeiden 
testamenttituottojen ansiosta. Lisäksi vahva sijoitusvuosi tuki toimintavuoden 
tuloskehitystä.

Säätiön kokonaistuotot olivat 47,0 miljoonaa euroa (22,5 miljoonaa euroa 
vuonna 2023) ja ne kasvoivat 109 %. Vuoden 2024 varainhankinnan tuotot 
olivat erinomaiset ylittäen toimintavuoden tavoitteet.  Testamenttituotot ylittivät 
aiemman ennätyksen vuodelta 2022. Kokonaistuottojen jakauma on esitetty 
lähteittäin Kuviossa 2. 

Kuvio 2. Syöpäsäätiön toiminnan tuotot vuonna 2024

TOIMINNAN TUOTOT 2024

Lahjoitukset

22%
Sijoitukset

10%

Yksityiset avustukset

2%

Testamentit

60%

Yritysyhteistyö

6%

Säätiön kokonaiskulut olivat yhteensä 20,8 miljoonaa euroa (19,6 miljoonaa euroa 
vuonna 2023) ja ne kasvoivat edellisvuodesta 1,2 miljoonalla eurolla eli  
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6 prosenttia. Kulut kasvoivat apurahojen, avustusten ja sijoitustoiminnan osalta, sen 
sijaan varainhankinnan kulut olivat kustannuspaineista huolimatta edellisen vuoden 
tasolla.  Hallinnon kulut olivat 1,2 miljoonaa euroa, joka sisältää myös Suomen 
Syöpäyhdistyksen hallintopalveluveloituksen.

Kuvio 3. Syöpäsäätiön kokonaiskulut vuonna 2024

KOKONAISKULUT 2024

Apurahat

38%

Hallinto

6%

Varainhankinta

20%

Sijoitukset

6%
Testamentit

1%

Tutkimuksen tuki

0%
Avustukset

29%

Apurahamyöntöjä tehtiin toimintakautena edellisvuotta enemmän. Tutkimus-, 
väitöskirja- ja matka-apurahoja myönnettiin 7,8 miljoonalla eurolla. Lisäksi 
myönnettiin tutkimusrahoitusta Suomen Syöpäinstituutin tutkijantoimiin 0,4 
miljoonaa euroa, hieman vuotta 2023 enemmän. Säätiön tuki jäsenjärjestöille 
kasvoi lievästi ollen 0,9 miljoonaa euroa.  Avustukset vähävaraisille syöpäpotilaille 
olivat toimintavuonna 0,6 miljoonaa euroa. Säätiön tarkoituksena on edelleen 
kasvattaa apurahamyöntöihin käytettävää pitkäaikaista rahoitusta sekä painottaa 
myönnöissään useampivuotisia hankkeita.

Varainhankinnan tuottoja kertyi yhteensä 41,3 miljoonaa euroa, joista 
testamenttituottojen osuus oli 28,4 miljoonaa euroa. Roosa nauha -keräyksen 
tuotot olivat 5,4 miljoonaa euroa eli korkeimmat sen 20-vuotisen keräyshistorian 
aikana. Yksityislahjoitusten kokonaistilanne jatkui edelleen vakaana.

Säätiön varsinaisen toiminnan kulujäämä oli -15,1 miljoonaa euroa (-14,6 miljoonaa 
euroa vuonna 2023), joka katettiin varainhankinnan 37,0 miljoonan euron 
nettotuotoilla ja William Thurings stiftelse sr:n myöntämällä 1,0 miljoonan euron 
yleisavustuksella. Säätiön varsinainen toiminta koostuu apurahamyönnöistä, 
muusta tutkimuksen tuesta sekä avustustoiminnasta. Operatiivisen toiminnan 
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tulos eli tulos ennen sijoitustoimintaa oli 21,9 miljoonaa euroa (-0,9 miljoonaa 
euroa vuonna 2023). Tilikauden operatiivinen toiminta toteutui vähintään 
suunnitelluilla tasoilla sekä varsinaisessa toiminnassa että kampanjatoiminnassa. 
Säätiön tilikauden 2024 tulos ennen rahastosiirtoja oli 26,2 miljoonaa euroa (2,9 
miljoonaa euroa vuonna 2023). Sidottuihin rahastoihin siirrettiin testamentti- 
ja lahjoitustuottoja 7,8 miljoonaa euroa, mikä käytännössä muodostui uudesta 
sidotusta 7,8 miljoonan euron rahastosta. Tilikauden ylijäämä oli ennätyksellinen 
18,7 miljoonaa euroa (2,6 miljoonaa euroa vuonna 2023). 

Säätiön tase vahvistui erityisesti testamenttisaantojen ansiosta kasvaneen 
sijoitusvarallisuuden myötä. Säätiön oma pääoma oli 109,3 miljoonaa euroa 
(83,1 miljoonaa euroa vuonna 2023). Aiempina vuosina kertyneiden rahastojen 
ansiosta voi säätiö varautua entistä paremmin tulevaisuudessa avustustoiminnan 
jatkuvuuden ja pitkäjänteisyyden varmistamiseen.  

Testamentit ja rahastolahjoitukset

Syöpäsäätiön hyväksi tehtyjen testamenttisaantojen 
määrä kehittyi edelleen suotuisasti. Toimintavuonna 
testamenttisaantoja oli toimeenpanossa 
syöpätutkimuksen hyväksi yli 90 kpl. Merkittävimmät 
testamenteilla saadut omaisuuserät olivat 
asunto- ja kiinteistövarallisuus sekä arvopaperi- ja 
sijoitusvarallisuus. Säätiö pääsääntöisesti myy kaiken 
sille osoitetun testamenttiomaisuuden, mutta joissain tapauksissa omaisuuden 
luovutukseen tai käyttöön saattaa liittyä ehtoja, rajoitteita tai varainhoidollisia 
velvoitteita. Säätiön sijoitussuunnitelma osaltaan linjaa tällaisen pitkäaikaisen 
varallisuuden omaisuudenhoidon periaatteita.

Säätiöllä oli tilikauden aikana 12 sidottua ja 7 omakatteista rahastoa hoidossaan. 
Toimintakauden aikana sidottuihin rahastoihin saadut lahjoitukset ja lahjoitettujen 
omaisuuserien myyntituotot olivat yhteensä 5,4 miljoonaa euroa sekä tilikautena 
saadut korot ja osingot 1,3 miljoonaa euroa. Apurahoja ja avustuksia sidotuista 
rahastoista myönnettiin 5,3 miljoonaa euroa.

Säätiön Roosa nauha -rahastoon tuloutettiin lahjoitusvaroja ja myyntituottoja 
yhteensä ennätykselliset 5,4 miljoonaa euroa. Apurahoja ja avustuksia sieltä jaettiin 
3,7 miljoonaa euroa.

Testamentti- 
saantoja oli 

toimintavuonna yli  

90 kpl
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Sijoitustoiminta 

Sijoitusmarkkinoilla vuosi 2024 oli erittäin onnistunut, osittain ennakko-odotusten 
vastaisesti. Osakemarkkinat olivat vahvat Amerikan markkinoiden vetoisina. 
Suomi oli reunamarkkinana alavireinen ja jäi selvästi jälkeen muista markkinoista. 
Korkosijoitukset olivat lähes kaikissa omaisuuslajeissa positiivisia. Eri keskuspankkien 
koronlaskut ja inflaatiovauhdin hidastuminen auttoivat markkinakehityksessä.

Säätiön sijoitussalkun omaisuuden arvonkehitys oli erinomainen toimintavuoden 
aikana. Sijoitusomaisuuden markkina-arvo ylitti ensimmäistä kertaa 100 
miljoonan rajan ja oli vuoden lopussa 115,6 miljoonaa euroa (83,0 miljoonaa euroa 
vuonna 2023). 32,6 miljoonan euron markkina-arvon kasvu edelliseen vuoteen 
verrattuna perustui sekä lisäsijoituksiin testamenttisaantojen ansiosta että 
sijoitusmarkkinoiden myönteiseen kehitykseen. Markkina-arvon ja kirjanpitoarvon 
ero 31.12.2024 oli 11,2 miljoonaa euroa. Toimintavuotena sijoitussalkun 
varallisuuden tuottokehitys oli n. 10,4 %.  Toimintavuonna sijoituksien arvonmuutos 
oli 0,1 miljoonaa euroa. Säätiön sijoitustoiminnan kirjanpidollinen tulos oli  
3,3 miljoonaa euroa. 

Syöpäsäätiön sijoitusomaisuutta hoidetaan hallituksen vahvistaman 
sijoitussuunnitelman periaatteiden mukaisesti. Sijoitustoiminnan, varainhoidon ja 
tasevarallisuuden aktiivisella ylläpidolla, seurannalla ja kehittämisellä varmistetaan 
säätiön pitkän tähtäimen rahoituksen ja toiminnan kantokyky säätiön tehtävän 
toteuttamiseksi eli kansallisen syöpätutkimuksen sekä hyvän ja saavutettavan 
syövänhoidon varmistamiseksi.
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Osakesijoitukset

68%Korkosijoitukset

19%

Vaihtoehtoiset ja 
muut sijoitukset

13%

OMAISUUSJAKAUMA 2024

OMAISUUSLUOKAT 2024

Kuvio 4. Säätiön sijoitusvarallisuuden jakauma eri omaisuusluokissa 31.12.2024.
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Sijoitustoiminnan tavoitteena on tuottaa tasaisesti tuottoa ja kasvattaa 
varallisuuden arvoa. Ensisijaisena tavoitteena on taata säätiön varsinaiseen 
toimintaan tasainen tulovirta. Toissijaisena tarkoituksena on sijoitusomaisuuden 
reaaliarvon kasvattaminen tai sen pysyvyys taloudellisen riippumattomuuden 
ja toiminnan turvaamiseksi. Sijoitustoiminnan periaatteet linjaavat allokaation 
ja omaisuusluokkien lisäksi myös pitkän ajan vaihtoehtoiset sijoitukset osaksi 
salkkuportfoliota. Tällä pyritään hakemaan aktiivisemmin vahvempaa tuottoa 
markkinoilta riskiä minimoiden. Säätiön sijoitustoiminnan vastuullisuusperiaatteet 
otettiin entistä vahvemmin seurantaan salkunhoidossa.

Vaihtoehtoisten sijoitusten sitoumuksia lähinnä pääomasijoituksiin on tehty  
13,7 miljoonalla eurolla, joista kutsumaton osuus oli 7,5 miljoonaa euroa. Tavoiteltu 
allokaatio vaihtoehtoisissa ja muissa sijoituksissa on 20 prosenttia. 
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Vastuullinen sijoittaminen sijoitussalkuissa

Vastuullinen sijoittaminen tarkoittaa, että Syöpäjärjestöt ottaa sijoituspäätöksiä 
tehdessään huomioon taloudellisten näkökantojen lisäksi myös ympäristön, 
sosiaalisen vastuun ja hyvän hallinnon (ESG; Environment, Social responsibility, 
Good governance) näkökulmat. Vastuullinen sijoittaminen tukee osaltaan sijoitusten 
tavoiteltua tuottokehitystä sekä niiden avulla hallitaan sijoitusriskejä. Vastuullisen 
sijoittamisen avulla haluamme vahvistaa sidosryhmillemme viestiä Syöpäjärjestöjen 
sijoitustoiminnan vaikuttavuudesta ja tuloksellisuudesta erityisesti syöpätyön 
näkökulmasta. Tänään syöpätyön kannalta vastuullisesti sijoitettu euro tuo vakaata 
tuottoa tulevaisuudessa tehtävän syöpätyön ja -tutkimuksen hyväksi. Haluamme 
varmistaa sijoitustoiminnallamme pitkäjänteisen tuottovirran tulevien sukupolvien 
syöpätyön hyväksi.

Syöpäjärjestöjen strategia perustuu visioon tasa-arvoisesta ja oikeudenmukaisesta 
tulevaisuudesta sekä tavoitteeseen hyvä ja terveellinen elämä. Syöpäjärjestöjen 
toiminnan tavoite on ensisijaisesti hyvinvoinnin ja terveyden ylläpitäminen ja 
edistäminen, syöpäsairauksien ehkäiseminen sekä syöpäsairaiden parantaminen 
ja heidän kärsimystensä lievittäminen. Sijoitustoiminnassa vältetään sijoituksia 
kohteisiin, joiden toiminta on ristiriidassa tai vaarantaa terveyden ja hyvinvoinnin 
ylläpitämistä. Syöpäjärjestöjen tarkoituksena oleva syöpätutkimuksen ja -työn 
rahoittaminen liittyy läheisesti YK:n kestävyystavoitteisiin SDG 3: Good health and 
well-being sekä SDG 13: Climate action. Ilmastokysymyksissä Syöpäjärjestöjen 
vastuullisuussijoittamisen tavoitteet liittyvät ilmaston lämpenemisen hillitsemiseen, 
ilmansaasteiden vähentämiseen sekä uusiutuvien energialähteiden kehittämiseen. 
Kestävien ympäristöratkaisujen avulla voidaan mm. kehittää sellaisia tuotanto- 
ja palveluratkaisuja, joilla on pitkällä tähtäyksellä vaikutusta terveellisempiin 
elintapoihin. Vastuullista sijoittamista voidaan toteuttaa Syöpäjärjestöjen 
sijoitusvarallisuuden hoidossa kaikissa omaisuusluokissa ESG-integroinnin, 
teemasijoitusten, suosimisen, poissulkemisen sekä vaikuttavuussijoittamisen kautta.

Vuoden 2022 tapahtumat sekä talous- ja markkinakehitys vaikuttivat myös 
sijoitustoiminnan vastuullisuusnäkökohtiin. Kaikista sijoituksista Venäjä suljettiin 
pois alueena, jonne voidaan sijoittaa, tarkoittaen venäläisiä yhtiöitä sekä 
Venäjän valtiota. Ukrainan sodan syttymisellä oli merkittävä vaikutus raaka-
ainemarkkinoihin sekä inflaatiokehitykseen ja niiden seurauksena korko- ja 
osakemarkkinoille. Pitkäaikaisina seurauksina on energiahintojen aiempaa 
korkeampi taso.

Toimintavuoden aikana sijoitusten kestävyyden arvioinnissa käytettiin MSCI:n  
(Morgan Stanley Capital International) ESG-mittareita. Säätiön sijoitusten 
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säännöllinen ESG-analyysi pohjautuu MSCI:n dataan ja kohdistuu koko 
salkkuvarallisuuteen kattaen sekä aktiiviset että passiiviset osake- ja 
yrityslainarahastot. Tämän lisäksi sijoituksia analysoidaan säännöllisesti maineriski-
riskimittaristolla todella vakavien epäselvyyksien osalta ja sijoitusten hiiliriskiä 
mitataan hiilijalanjäljen, fossiilisia varantoja omistavien yhtiöiden osuuden kautta 
sekä analyysilla miten hyvin sijoitukset ovat linjassa vähähiiliseen talouteen 
siirtymisen kanssa. Salkun sijoituksia seurataan säännöllisesti tupakkaan tai 
alkoholiin liittyvän liiketoiminnan osalta. Lisäksi sijoituskohteet tarkastetaan 
mahdollisten YK:n Global Compact -rikkomusten varalta. YK:n Global Compact 
-periaatteet kieltävät yhtiöiltä lapsityövoiman käytön sekä edellyttävät 
ihmisoikeuksien noudattamista, korruption vastaisia toimia ja ympäristöasioiden 
huomioimista.

Syöpäsäätiön salkussa painotetaan terveellisen elämän ja ilmastonmuutoksen 
vastaisten toimien edistämistä teemasijoitusten kautta. Syövän diagnostiikan ja 
hoidon kehittämiseen liittyvien sijoitusten painottamiseksi säätiön salkkuun lisättiin 
mm. BNP Paribas Healthcare Innovators -rahasto. Rahasto kohdentaa sijoituksiaan 
maailmanlaajuisesti muun muassa yhtiöihin, jotka innovoivat geneettisen 
sekvensoinnin, uuden sukupolven lääkkeiden, miniatyrisoinnin, bioyhteensopivien 
materiaalien ja terveydenhuollon tietotekniikan kehityksen alalla.

Yhtiöihin vaikuttaminen on olennaisessa roolissa rahastojen vastuullisuustekijöiden 
edistämisessä. Hyvän hallintotavan edistämiseksi rahastoyhtiöt korostavat 
sijoituskohteina olevien yhtiöiden hallituksen laatua ja tehokkuutta, strategian ja 
talouden kestävyyttä, palkitsemispolitiikkaa ja pääomarakennetta. Ympäristöön 
liittyvässä vaikuttamisessa painopisteinä ovat yhtiöiden tukeminen muutoksessa 
kohti kestävämpää ja vähähiilisempää liiketoimintamallia, luonnonpääoman 
riippuvuuksien ja vaikutusten hallinta sekä TCFD:n suositusten mukaisten 
käytäntöjen toteuttaminen ilmastoriskien hallinnassa. Yhteiskunnallisen vastuun 
osalta rahastoyhtiöt ovat nostaneet esille muun muassa ihmisoikeuksiin, 
kansanterveyteen ja tuoteturvallisuuteen liittyviä teemoja.

Vastuullinen 
sijoittaminen tuo 
vakaita tuottoja.
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VASTUULLISUUSARVOSANOJEN KEHITYS
31.12.2020-31.12.2024.

VASTUULLISUUSARVOSANAT

31.12.2020 31.12.2021 30.12.2022 29.12.2023 31.12.2024

AAA

AA

A

BBB

BB

B

CCC

Erinomainen (AAA)

Erittäin hyvä (AA)

Hyvä (A)

Keskimääräinen (BBB)

Tyydyttävä (BB)

Heikko (B)

Erittäin heikko (CCC)

Vastuullisuusarvosana

Ympäristö (E)

Yhteiskunta (S)

Hallintotapa (G)

Analyysin kattavuus (%)

AA

A

BBB

A

66,99
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Kuvio 5: Varainhoitaja 1 vastuullisuusarvosanat ja niiden kehitys 31.12.2024

Kuvio 6: Varainhoitaja 2 vastuullisuusarvosanat, niiden jakauma sekä salkun sijoitusten vaikutus  
YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin 31.12.2024
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Salkun sijoituksen vaikutus YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteisiin (SDG)

Salkun rahastosijoitusten MSCI ESG -luokitus

Arvosana perustuu salkun sisältämistä rahastoista 
laskettuun AUM-painotettuun keskiarvoon. Ei sisällä 
salkun mahdollisia suoria sijoituksia.
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Tietosuoja, tietoturvallisuus ja 
riskienhallinta 
Ajantasaiset ja huolellisesti dokumentoidut menettelytavat tietosuojaa ja 
henkilötietojen käsittelyä koskien ovat olennaisessa roolissa säätiön hyvässä 
hallinnossa sekä mainekuvassa. 

Syöpäsäätiön henkilötietojen käsittelyssä noudatetaan yleistä tietosuoja-asetusta 
(679/2016) ja tietosuojalakia (1050/2018). Syöpäsäätiön tietosuoja- ja tietoturva-
asioista huolehtivat tietoturvapäällikkö, teknistä tietoturvaa konsultoiva henkilö, 
Suomen Syöpäyhdistyksen tietoturvaryhmä sekä Syöpäsäätiön nimittämä 
tietosuojavastaava. 

Syöpäsäätiön luottamuksellista viestintää varten otettiin käyttöön 
suojatun sähköpostin palvelu, jolla voidaan varmistaa vastaanottaja hänen 
mobiililaitteeseensa lähetettävällä sähköpostin avauskoodilla. Uusissa toimitiloissa 
muun muassa testamenttien käsittelijöillä on pääsy lukittuun tietoturvahuoneeseen, 
missä he voivat myös säilyttää työhönsä liittyviä paperiasiakirjoja. 

Varain hankinnan tietosuojaseloste on päivitetty perusteellisesti. Loppuvuodesta 
käynnistettiin toimintojen kuten varainhankinnan ja apurahojen sekä testamenttien 
käsittelyn nykytilan arviointi. Arvioinnilla kartoitetaan tietovarantoja, 
tietojärjestelmiä ja tietoturvatarpeita. 

Syöpäjärjestöjen johtoryhmä ja tietoturvaryhmä käsittelevät säännöllisesti 
kokouksissaan riskienhallintaa ja tietosuojakysymyksiä. 

Kartoitusten perusteella suurimmat mutta epätodennäköiset riskit liittyvät 
Syöpäsäätiön maineeseen. Säätiön maine on ollut perinteisesti hyvä ja se on yksi 
syy lahjoitusten runsauteen. Myös epäonnistuminen markkinointiviestinnässä tai 
negatiiviset Syöpäsäätiötä koskevat uutiset voisivat johtaa lahjoitusten määrän 
pienenemiseen. Mahdolliset tutkimusapurahojen väärinkäytökset voisivat tahrata 
Syöpäsäätiön mainetta. 
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Lähipiiritoimet vuonna 2024
Lähipiirin määritelmä ja lähipiiritoimien raportointi toimintakertomuksen yhteydessä 
perustuu 1.12.2015 voimaan tulleeseen säätiölakiin ja säätiön hallituksen 
hyväksymään lähipiiriohjeeseen.
 
Tiedossa ei ole Syöpäsäätiön vuonna 1948 perustaneiden henkilöiden tai näiden 
perheenjäsenten lähipiiritapahtumia.
 
Hallituksen jäsenet eivät saaneet vuonna 2024 palkkioita. Johtotiimin jäsenille 
ei maksettu palkkoja tai palkkioita. Säätiö hankkii hallintopalvelunsa Suomen 
Syöpäyhdistykseltä, jonka työntekijöitä johtotiimin jäsenet ovat. Tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy:lle on maksettu liitetiedoissa raportoitu määrä.
 
Hallituksen jäsenten apurahahakemukset on arvioitu samoissa 
arviointitoimikunnissa muiden apurahahakemusten kanssa ja samoilla kriteereillä 
kuin muutkin hakemukset.
 
Vuonna 2024 lähipiiriin kuuluvien henkilöiden johtamille tutkimusryhmille maksettiin 
ja myönnettiin apurahoja seuraavasti:

1. Hallituksen puheenjohtaja, akateemikko Sirpa Jalkaselle maksettiin vuonna 2023 
myönnetystä 300 000 euron suuruisesta apurahasta 100 000 euroa vuonna 
2024. 

 
2. Dosentti Maija Hollménille, joka on Sirpa Jalkasen lähipiiriä, maksettiin vuonna 

2022 myönnetystä 140 000 euron suuruisesta apurahasta 70 000 euroa 
vuonna 2024. Lisäksi Maija Hollménille myönnettiin 150 000 euron suuruinen 
apuraha vuonna 2024. Tätä apurahaa ei maksettu vuonna 2024. 

 
3. Dosentti Katriina Jalkaselle (Peltola), joka on Sirpa Jalkasen lähipiiriä, maksettiin 

vuonna 2023 myönnetystä 300 000 euron suuruisesta apurahasta  
100 000 euroa vuonna 2024.

 
4. Hallituksen jäsen, professori Peppi Karppiselle maksettiin vuonna 2022 

myönnetystä 180 000 euron suuruisesta apurahasta 60 000 euroa vuonna 
2024.
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5. Jussi Koivuselle, joka on Peppi Karppisen lähipiiriä, maksettiin vuonna 2023 
myönnetty 50 000 euron suuruinen apuraha vuonna 2024. Lisäksi Jussi 
Koivuselle myönnettiin 150 000 euron suuruinen apuraha vuonna 2024. Tätä 
apurahaa ei maksettu vuonna 2024.

 
6. Hallituksen jäsen, professori Veli-Matti Kähärille myönnettiin ja maksettiin 1500 

euron suuruinen matka-apuraha vuonna 2024. Lisäksi Veli-Matti Kähärille 
myönnettiin 50 000 euron suuruinen tutkimusapuraha vuonna 2024. Tätä 
apurahaa ei maksettu vuonna 2024.

Apurahan saajien joukossa ei ollut tilintarkastajan eikä Syöpäsäätiön johtotiimin 
jäsenten perheenjäseniä tai muita lähisukulaisia.

Lähipiiriin kuuluvat henkilöt ovat vuonna 2024 lahjoittaneet Syöpäsäätiölle 
yhteensä 426 euroa.
 
Hallituksen jäsenille on maksettu tilikaudella matkakorvauksia, kilometrikorvauksia ja 
majoituskuluja yhteensä 4 373 euroa. 
 
Lähipiiriin kuuluville maksettiin joululahja- ja merkkipäivämuistamisia 1 166 euron 
arvosta. 
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Hallitus, tilintarkastaja ja 
toimihenkilöt
Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet Sirpa Jalkanen puheenjohtajana, Eero Kasanen 
varapuheenjohtajana ja Ari Kaperi, Peppi Karppinen, Veli-Matti Kähäri, Liisa Sailas, 
Sari Sarkomaa, Tuula Tamminen, Kari Varkila ja Tuula von Zweygbergk jäseninä. 
Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Hallitus piti kuusi kokousta. 
 
Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja 
vastuullisena tilintarkastajana KHT Miikka Vinnikainen.
 
Säätiön palveluksessa ei ole omaa henkilökuntaa, ja siksi Suomen Syöpä-
yhdistyksen henkilökunta huolehtii säätiön tehtävien hoitamisesta. Säätiön 
pääsihteerinä on toiminut patologian erikoislääkäri, LT Juha Pekka Turunen. 
Säätiö on linjannut yhteistoiminnan periaatteista yhdistyksen kanssa erillisellä 
hallintopalvelusopimuksella.

Pääsihteeri Juha Pekka Turunen työntekijöiden kanssa Unioninkadulla syksyllä 2023. 
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Suomen Syöpäyhdistyksen hallinnon henkilöstö vastaa myös Syöpäsäätiön 
hallinnon tehtävien hoitamisesta. Hoidettaviin tehtäviin sisältyvät 
apurahaprosessin hoitaminen ja toteuttaminen, taloushallintopalveluiden 
tuottaminen, testamenttiasioiden hoito, henkilöstöhallinnon palvelut sekä IT- ja 
tietoturva-asioiden hoito. Myös kansainvälinen toiminta sekä yhteistyöverkostot 
syövänhoidon ja -tutkimuksen kentällä kuuluvat hallinnon tehtäviin. Suomen 
Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiöltä 791 821 euroa (774 000 euroa vuonna 
2023) hallinnon palkka- ja muita kuluja. Säätiöltä veloitettiin työvaliokunnan 
vahvistaman aiheuttamisperiaatteen mukaisesti osuus pääsihteerin, talousjohtajan, 
viestintäjohtajan, talouden (neljä henkilöä) ja hallinnon (neljä henkilöä) 
työpanoksesta ja pieni osuus terveysosaston johtajan työpanoksesta. 

Varainhankinnan henkilöstön palkkakulut veloitettiin kokonaisuudessaan 
Syöpäsäätiöltä. Syöpäsäätiön varainhankinnan henkilöstökulut olivat 1 152 094 
euroa (950 727 euroa vuonna 2023).

Oleelliset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen ja arvio 
tulevasta kehityksestä
Säätiö on strategiassaan päättänyt lisätä apurahoihin käytettävää 
avustussummaa. Syöpäsäätiön asema syöpätutkimuksen rahoittajana on 
korostunut, koska julkinen rahoitus terveysalan tieteelliseen tutkimukseen on 
pienentynyt. Syöpätutkijoiden mahdollisuudet rahoituksen saamiseen ovat 
kiristyneet. Strategisena tavoitteena on syöpätutkimuksen tason parantaminen 
Suomessa ja Syöpäsäätiön vuosittaisen apurahasumman kasvattaminen pysyvästi. 
Tätä tavoitetta vahvistetaan jatkossa myös erilaisilla tutkimusyhteistyösopimuksilla 
alan toimijoiden kanssa.

Syöpätutkimuksen vahvistamista tuetaan varainhankinnan kasvutavoitteilla sekä 
sijoitusomaisuuden ja varainhoidon pitkäjänteisellä suunnittelulla. Tavoitteena on 
jättää osa sijoitusomaisuuden tuotoista ja testamenttilahjoituksista kasvattamaan 
säätiön pääomaa. Tämän ansiosta hyvin pitkällä aikavälillä säätiön menoista 
nykyistä suurempi osa voidaan kattaa sijoitusomaisuuden tuotoilla.
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Syöpäsäätiö on kehittänyt määrätietoisesti 
aktiivista varainhankintaansa ja sen tuotto 
on kasvanut vuosi vuodelta. Roosa nauha 
-keräys on ollut monena vuotena halutuin 
lahjoituskohde ja jatkossa vahvistetaan myös muita 
kampanjamuotoja. Säätiö tavoittelee erityisesti 
kuukausilahjoittajien määrän kasvattamista ja
sitouttamista. Asiakkuuksien hoitaminen on 
Syöpäsäätiön toiminnassa entistä tärkeämpää ja 
siihen panostetaan jatkossakin. Valtion rahoituksen 
väheneminen lisää muiden organisaatioiden 
varainhankintaa valtakunnallisesti. 

Testamenttilahjoitusten määrä ja tuotto on pysynyt korkealla tasolla, vaikka yhä 
useampi hyväntekeväisyysorganisaatio viestii aktiivisesti testamenttilahjoittamisesta. 
Syöpäsäätiö jatkaa maltillista markkinointiviestintäänsä mahdollisille testamentti-
lahjoittajille. Tärkeimmät syyt lahjoitusten tekemiseen Syöpäsäätiölle ovat sen 
hyvä maine ja se, että syöpäsairaudet koskettavat yleisyytensä vuoksi lähes kaikkia 
ihmisiä.

Vuoden 2025 alun sijoitusnäkymät ovat melko hyvät, mutta maailman poliittisen 
tilanteen ja myös USA:n presidentin vaihdoksen vuoksi sijoitusympäristö on 
epävarmempi kuin vahvana sijoitusvuonna 2024. Euroopan ja Suomen talouden 
kasvun odotetaan vähitellen paranevan.

Säätiön toiminnassa suurimmat tunnistetut epävarmuustekijät liittyvät 
mahdollisiin geopoliittisiin jännitteisiin ja huoleen talouskasvusta. Ne heijastuvat 
myös epävarmuutena sijoitusmarkkinoilla. Nämä voivat pitkittyessään vaikuttaa 
negatiivisesti varainhankinnan tuottokehitykseen, yksityislahjoitusten ja 
yrityskumppanuuksien määrään sekä sijoitustoiminnan tulokseen.

Apurahoihin 
käytettävää 

avustussummaa 
lisätään
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Apurahoja 
myönnettiin 

yhteensä : 108 kpl,  
7 737 669 euroa

Vuonna 2024 myönnetyt 
tutkimus- ja väitöskirja- 
apurahat 
 
 

Suurapurahat

Syöpätutkimusrahasto sidottu 
LT Anssi Auvinen (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 
450 000 €, Satunnaistettu koe kliinisesti merkittävän 
eturauhassyövän seulonnasta – Randomised trial of 
screening for clinically significant prostate cancer. 
3-vuotinen suurapuraha. 

Roosa nauha -rahasto 
TkT, dos. Sampsa Hautaniemi (Helsingin yliopisto) ja 
tutkimusryhmä, 450 000 €, Genomic and Non-Genomic 
Drivers of Chemotherapy Resistance in Ovarian Cancer. 
3-vuotinen suurapuraha. 

   
   

   
   

   
   

   
 K

uv
a:

 E
ev

a A
nundi

   
   

   
   

   
   

   
 K

uv
a:

 L
aura

 Tammisto

Anssi Auvinen

Sampsa Hautaniemi

31   



Tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat 

Roosa nauha -rahasto 
• PhD, MD Kari Alitalo (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 75 000 €, Stemness 

and progression factors in intestinal cancer – Syövän kantasolut ja etenemiseen 
vaikuttavat tekijät paksusuolen syövässä. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD, prof Johanna Arola (Helsingin yliopisto, HUS Diagnostic Center) ja 
tutkimusryhmä, 150 000 €, Tumor markers and therapeutic targets in rare 
cancers and preneoplastic lesions – Merkkiaineet ja täsmälääkekohteet 
harvinaisissa kasvaimissa ja niiden esiasteissa. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. Eeva Auvinen (Helsingin yliopisto, Helsinki University Hospital, Diagnostic 
Center) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, HPV genotype-specific cancer risk: 
genotyping in cervical cancer screening, follow-up of treated patients and in 
the study of other cancer associations – HPV-genotyyppispesifinen syöpäriski: 
genotyypitys kohdunkaulasyövän seulonnassa, hoidettujen seurannassa ja 
muiden syöpäassosiaatioiden tutkimuksessa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FT Heidi Haikala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Unlocking 
blood-based biomarkers for immunotherapy optimization in lung cancer – Veren 
biomarkkereiden hyödyntäminen keuhkosyövän immuunihoitojen optimoinnissa ja 
monitoroinnissa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. Maija Hollmén (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Unmasking the 
Foe: Immune Response Meets Cancer Cell Recognition – Vihollisen paljastaminen: 
Immuunivaste kohtaa syöpäsolujen tunnistamisen. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Heikki Irjala (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, The Effect of 
Cancer Treatments on Speech Perception in Noise, Cognition, and Hearing-
Related Quality of Life. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Jussi Koivunen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Lung 
cancer predisposition, prevention, and early detection; Keuhkosyövän alttius, 
ennaltaehkäisy ja aikainen toteaminen. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FT, dos. Kari Kurppa (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Treatment-
induced adaptive immunosuppression in EGFR-mutant lung cancer. – Hoidon 
aiheuttama adaptiivinen immunosuppressio EGFR-mutaatiopositiivisessa 
keuhkosyövässä. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. (emeritusprofessori) Matti Osmo Antero Lehtinen (Oulun yliopisto) ja 
tutkimusryhmä, 300 000 €, Screening of oropharyngeal squamous cell carcinoma 
– Suunielun levyepiteelisyövän seulonta. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 
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• Dos. Teemu Murtola (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Impact 
of atorvastatin on prostate cancer progression after initiation of androgen 
deprivation therapy – lipid metabolism as a novel biomarker to predict prostate 
cancer progression – phase 3, double-blind randomized clinical trial ESTO2/
FinnProstata XV – Atorvastatiinin vaikutus eturauhassyövän ennusteeseen 
hormonihoidossa olevilla potilailla – lipidimetabolia eturauhassyövän etenemisen 
merkkiaineena – satunnaistettu, lumekontrolloitu kliininen tutkimus ESTO2/
FinnProstata XV. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Johanna Myllyharju (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Collagen 
prolyl 4-hydroxylases in pancreatic cancer progression and metastasis – roles in 
both cancel cells and the tumor stroma – Kollageenin prolyyli 4-hydroksylaasien 
merkitys haimasyövässä ja sen leviämisessä – roolit syöpäsoluissa ja kasvaimen 
sidekudoksessa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Matti Nykter (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Tumor 
Microenvironment in Prostate Cancer Treatment Response and Resistance 
– Kasvaimen mikroympäristön rooli eturauhassyövän hoitovasteessa ja 
-resistenssissä. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. Emilia Peuhu (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Uncovering 
diagnostic biomarkers and molecular features in breast carcinoma in 
situ (NEODUCT-2) – Uusien biomarkkerien ja molekulaaristen piirteiden 
määrittäminen rinnan karsinooma in situn diagnostiikan kehittämiseen 
(NEODUCT-2). 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. (syöpäepidemiologia) Janne Pitkäniemi (Suomen Syöpärekisteri) ja 
tutkimusryhmä, 150 000 €, Ylisukupolvinen syöpätaakka – Intergenerational 
Cancer Burden. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Katri Pylkäs (Oulun yliopisto, NordLab Oulu) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 
Deciphering inherited breast cancer susceptibility- integrating diagnostic and 
novel genomic approaches – Perinnöllisen rintasyöpäalttiuden selvittäminen- 
diagnostiikan ja uusien genomiikan lähestymistapojen yhdistäminen.  
1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Apul.prof., TkT Pekka Ruusuvuori (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 188 139 €, 
Multimodal foundation models for cancer diagnostics – Multimodaaliset ja laajat 
tekoälymallit syövän diagnostiikassa. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD Kalle Saksela (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Improved 
targeting of CAR-T cell therapy for solid cancers – CAR-T soluhoidon tarkka 
kohdentaminen syöpäkudokseen. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LT, prof. Marko Salmi (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Sentinel 
lymph node-targeted immunotherapies – Vartijaimusolmukkeeseen kohdennetut 
syövän immunoterapiat. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 
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• Assoc. Prof. (tenure) Daniela Ungureanu (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä,  
120 000 €, How Wnt-signaling modulates tumor progression and drug resistance 
– finding optimal drugs for clinical use – Wnt-signalointi syövän etenemisessä 
ja lääkeresistenssin synnyssä- optimaalisten kliinisten lääkkeiden etsintä. 
2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LKT, prof. Kim Vettenranta (Helsingin yliopisto, SPR, Veripalvelu) ja tutkimusryhmä, 
150 000 €, Effective CAR-NK cells for the therapy of  high-risk ALL, lymphoma 
and neuroblastoma – Tehokkaat CAR-NK solut suuren riskin ALL:n, lymfooman 
sekä neuroblastooman hoidossa. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD, prof. Tapio Visakorpi (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä,  
100 000 €, Identification and characterization of AR-regulated lncRNAs involved 
in the progression of prostate cancer (Eturauhassyövän taustalla olevien 
AR säädeltyjen lncRNA:den tunnistaminen ja karakterisointi). 2-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• Dos. Juha Väyrynen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 
Comprehensive, spatially informed characterization of the colorectal cancer 
microenvironment  – Suolistosyövän mikroympäristön kattava, solukon sijainnin 
huomioiva kartoitus. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD Jukka Westermarck (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, Novel 
mechanisms behind human RAS-mediated oncogenicity – Ras-vetoisten syöpien 
uudet kohdemekanismit. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Pia Österlund (TAYS/Tampereen yliopisto, HUS/Helsingin yliopisto, 
Karolinska Institutet) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Optimized treatment selection 
in metastatic colorectal cancer – predictive and prognostic biomarkers in the 
RAXO study – Optimoitu hoidon valinta levinneen suolistosyövän hoidossa –
ennustetekijät RAXO-tutkimuksessa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Aune Ester ja Karl Hjalmar Winbergin rahasto 
• PhD James Conway (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Identification of intravasation sites for pre-metastatic biomarker development 
(PreMet). 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MSc Carmine D’Amico (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Evaluation of PeptiCRAd-
loaded Microneedles for Enhanced Cancer Immunotherapy – PeptiCRAd-
ladattujen Mikroneulojen Arviointi Syövän Immunoterapian Tehostamiseksi. 
Väitöskirja-apuraha. 

• Prof. Laura Elo (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Computational 
proteome profiling for individual cancer risk prediction – Proteomin laskennallinen 
profilointi yksilöllisen syöpäriskin ennustamiseksi. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Susanna Fagerholm (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 
DENVAX: Enhancing the efficacy of human DC vaccines to cancer. 1-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 
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• Prof. Juha Huiskonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 126 008 €, 
Mechanism of antagonist binding to TRPA1 calcium channel – an emerging drug 
target in cancers – Antagonistien sitoutumismekanismi TRPA1-kalsiumkanavaan – 
uusi kohde lääkemolekyyleille syövissä. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FM Roosa Kaarijärvi (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Eturauhassyövän 
muuntautumiskyky ja uusien lääkekohteiden löytäminen hoitoresistenssiä vastaan 
– Prostate cancer plasticity and discovery of novel drug development targets 
against treatment resistance. Väitöskirja-apuraha. 

• Dos. Leena Latonen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 
Targeting drug-induced selection pressure on RNA processing routes in prostate 
cancer – Kohdennettujen lääkehoitojen kehittäminen RNA-säätelyreiteille 
eturauhassyövän lääkeresistenssissä. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Apul.prof., FT Xiang-Guo Li (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
Combating glioblastoma with vitamin B3 – Taistelu glioblastoomaa vastaan  
B3-vitamiinin avulla. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LK Petrus Lohi (Tampereen yliopisto), 4 000 €, The Association Between Diabetes 
and Cancer Incidence and Mortality: A Large National Register-Based Study 
– Diabeteksen yhteys syöpäilmaantuvuuteen ja syöpäkuolleisuuteen: Laaja 
kansallinen rekisteripohjainen tutkimus. Väitöskirja-apuraha. 

• PhD Arafath Kaja Najumudeen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 206 070 €, 
Unravelling cancer metabolic adaptations and bottlenecks in vivo. 3-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• MSc Mai Nguyen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Improving cancer treatment 
monitoring strategies – Integration ctDNA-based novel features and multiomics 
in high grade serous ovarian carcinoma. Väitöskirja-apuraha. 

• PhD, Adjunct Prof. in Stem Cell Science Elisa Närvä (Turun yliopisto) ja 
tutkimusryhmä, 40 000 €, Characterization of cancer stem cells in ovarian 
cancer treatment resistance with multimarker antibody-based single-cell 
proteomics – Laaja-alainen syöpäkantasolujen karakterisointi lääkeresistentissä 
munasarjasyövässä. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Jorma  Palvimo (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €,  
Chromatin proteomics-based discovery of novel therapeutic targets for 
antiandrogen resistance in prostate cancer – Kromatiiniproteomiikalla uusia 
lääkinnän kohteita eturauhasyövän antiandrogeeniresistenssin voittamiseksi. 
2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LL Pihla Ranta (Turun yliopisto), 4 000 €, Elämänlaatu pään ja kaulan syövän 
hoidon jälkeen – hoito- ja potilaskohtaisten tekijöiden vaikutus – Quality of life 
and treatment-induced morbidity in head and neck cancer patients with special 
emphasis on oropharyngeal cancer. Väitöskirja-apuraha. 
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• FT, dos. Karri Seppä (Suomen Syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Costs 
of specialized health care of cancer attributable to modifiable risk factors – 
Muokattavissa olevien riskitekijöiden aiheuttamat syövän erikoissairaanhoidon 
kustannukset. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FM Anni Soikkeli (Turun yliopisto), 4 000 €, Somatic hypermutation targeting 
activity of proto-oncogenic enhancers/Somaattisen hypermutaation 
kohdentuminen esisyöpägeeneihin. Väitöskirja-apuraha. 

• PhD Jing Tang (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Mathematical 
modelling of single-cell treatment resistance signatures by lineage tracing. 
1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Kari Tikkinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Improving 
outcomes in cancer patients with thromboprophylaxis: Apixaban versus 
standard care in the ACB neoadjuvant chemotherapy and ARTS post-surgery 
trials – Syövän hoitotulosten parantaminen vakavien veritulppien ehkäisyllä: 
Satunnaistetut ACB- ja ARTS -tutkimukset. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LKT, dos. Joni Turunen (Helsingin yliopisto, Folkhälsanin tutkimuskeskus) ja 
tutkimusryhmä, 40 000 €, Genetic Risk Factors for Malignant Uveal Melanoma 
in Finnish Families. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• DI Masi Valkonen (Turun yliopisto), 4 000 €, Towards improved cancer 
diagnostics: Artificial intelligence based multimodal image analysis – Tekoälyyn 
pohjautuvat multimodaaliset kuva-analyysimenetelmät syövän diagnosoinnin 
kehittämiseksi. Väitöskirja-apuraha. 

• Dos. Sami Ventelä (TYKS, Turun yliopistollinen keskussairaala) ja tutkimusryhmä, 
50 000 €, Novel solutions to head and neck cancer treatment guidance – Uudet 
ratkaisut pään ja kaulan syövän hoitoon. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Bengt och Rabbe Ekmans Fond 
• LT, Dos. Eero Castrén (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 181 332 €, 

Modulators of neuronal plasticity for brain tumor cells reprogramming. 
3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MSc Jun Dai (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Investigating intrinsic drug resistance 
in high-grade serous ovarian cancer (Tutkitaan luontaista lääkeresistenssiä 
korkea-asteisessa seroosissa munasarjasyövässä). Väitöskirja-apuraha. 

• LL Elina Kaprio (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Challenges in the treatment of 
lymphomas. Focus on drug-induced pneumonitis and central nervous system 
relapse. – Lääkeainepneumoniitit ja keskushermostouusiutumat lymfooman 
hoitojen haasteina. Väitöskirja-apuraha. 
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Maire ja Erik Sylvinin rahasto 
• LT, dos. Anna-Liisa Levonen-Harju (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

100 000 €, NRF2 and tumor immunity in non-small cell lung cancer. 2-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

Juhlatoimikunnan rahasto 
• PhD, dos. Markku Michael Jeltsch (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

19 998 €, Why is anti-angiogenic tumour treatment less effective than originally 
anticipated? Miksi antiangiogeeninen syöpähoito on niin paljon tehottomampaa 
kuin alun perin odotettiin?. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Syöpäsäätiön käyttörahasto 
• LL Matias Autio (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The clinical impact of the tumor 

microenvironment in diffuse large B-cell lymphoma – Tuumorimikroympäristön 
kliininen merkitys diffuusissa suurisoluisessa B-solulymfoomassa. Väitöskirja-
apuraha. 

• PhD Matjaz Barboric (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
Combinatorial targeting of the CDK12-BAF gene regulatory axis in cancer. 
1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof., LT, dos. Akseli Hemminki (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 
Microbiome dependent elements of antitumor activity in clinical trial cancer 
patients treated with oncolytic viral therapy – Mikrobiomin merkitys onkolyyttistä 
virushoitoa saavissa syöpäpotilaissa. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. Ilkka Ilonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, The premature 
aging of Thymic tissue and T-cell heterogeneity in Non-Small Cell Lung Cancer: 
significance in cancer progression, treatment resistance, and potential novel 
therapeutic targets. – Kateenkorvan toiminnan heikentymisen vaikutus 
keuhkosyöpäpotilaan T-solujen monimuotoisuuteen ja toiminnalliseen vasteeseen, 
sekä uusien hoitomuotojen löytämiseen. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FM Lotta Isosaari (Tampereen yliopisto), 4 000 €, 3D modeling of glioblastoma-
brain interactions in vitro -Glioblastooma-aivovuorovaikutusten kolmiulotteinen in 
vitro mallinnus. Väitöskirja-apuraha. 

• MSc Shruti Jain (Turun yliopisto), 4 000 €, Development of glycovariant biomarker 
assays for ovarian cancer diagnosis. – Glykovarianttimääritysten kehittäminen 
munasarjasyövän diagnosointiin. Väitöskirja-apuraha. 

• LL Otto Jokelainen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, HARCC-study: Hyaluronan 
metabolism and RNA profiles as diagnostic and prognostic factors in renal 
cell carcinoma – HARCC-tutkimus: Hyaluronaanimetaboliikka ja RNA-profiilit 
diagnostistina ja ennusteellisina tekijöinä munuaissyövässä. Väitöskirja-apuraha. 

37   



• MSc Vilja Jokinen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Detecting novel driver genes 
and characterizing mRNA splicing in uterine leiomyomas – Uusien ajurigeenien 
tunnistaminen ja lähetti-RNA:n silmukoinnin muutosten karakterisointi kohdun 
leiomyoomissa. Väitöskirja-apuraha. 

• FM Kirsi Kainulainen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Molecular mechanisms of 
macrophage-induced pro-tumor inflammation. Väitöskirja-apuraha. 

• FM Jasmin Kaivola (Turun yliopisto), 4 000 €, Biomechanically regulated tumor 
matrix – Biomekaanisesti säädelty tuumorimatriisi. Väitöskirja-apuraha. 

• MD, PhD, prof. Professor Olli Kallioniemi  (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä,  
221 895 €, Lethal cancer-stromal interactions (LCSI) uncovered in prostate 
cancer: towards individualized therapeutic opportunities – Eturauhassyöpäsolujen 
ja fibroblastien vuorovaikutuksen kartoitus: Kohti yksilöllisiä hoitoja. 3-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• Mr Weikaixin Kong (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Enhancing Leukemia Patient 
Stratification and Treatment Response Prediction with IPRP Score and Deep 
Learning Techniques. Väitöskirja-apuraha. 

• LL Liisa Korhonen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Risky health behaviors and social 
family life after childhood cancer – Riskikäytös ja itsenäistyminen lapsuuden 
perheestä nuorella iällä sairastetun syövän jälkeen. Väitöskirja-apuraha. 

• LT, prof. Veli-Matti Kähäri (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Novel 
Biomarkers, Targets and Therapies for Skin Cancer. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FM Emmi Kärkkäinen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, The small non-coding RNAs 
in breast cancer – Pienet ei-koodaavat RNAt rintasyövässä. Väitöskirja-apuraha. 

• MD, PhD, prof. Riitta Lahesmaa (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
Modulation of T-cell responses in cancer – T-soluvasteiden säätely syövässä. 
1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• FT, prof. Pekka Lappalainen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 510 €,  
Elucidating the mechanisms underlying dualistic role of AMPK in cancer 
progression – AMPK proteiinin dualistisen roolin selvittäminen syövän synnyssä ja 
leviämisessä. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• PhD Jette Lengefeld (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Influence 
of cellular size-scaling on oncogenic mechanisms in lymphoblastic and myeloid 
leukemia – Solujen koon skaalautumisen vaikutus onkogeenisiin mekanismeihin 
lymfaattisessa ja myelooisessa leukemiassa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Karolina Louvanto (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 300 000 €, 
Implementing Self-Sampling and Enhancing Screening Tests in Cervical Cancer 
Screening – Omanäytteenoton toteuttaminen ja seulontatestien tehostaminen 
kohdunkaulan syövän seulonnassa. 3-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• TkT Harri Lähdesmäki (Aalto-yliopisto) ja tutkimusryhmä, 54 717 €, Deep learning 
methods for predicting cancer immunotherapy treatment responses using single-
cell RNA sequencing data. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 
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• LL Sofia Miinalainen (Turun yliopisto), 4 000 €, Haimasyöpäpotilaiden loppuelämän 
hoito ja elämänlaatu – Quality of life and end-of-life care in pancreatic cancer. 
Väitöskirja-apuraha. 

• Prof. Taija Mäkinen (Helsingin yliopisto, Wihurin tutkimuslaitos) ja tutkimusryhmä, 
40 000 €, Immunomodulatory roles of lymphatic endothelium in lung cancer and 
metastasis – Imusuonten rooli keuhkosyövässä ja etäpesäkkeissä. 1-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• MSc Gudhe Naga Raju (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, A Deep Learning Driven 
Approach For Breast Cancer Risk And Outcome Prediction. Väitöskirja-apuraha. 

• Dos. Ville Paakinaho (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
HypoSUMOylation synergistically potentiates the therapeutic effects of 
EP300 inhibitor in advanced prostate cancer cells. – HypoSUMOylaatio 
synergistisesti voimistaa EP300-estäjän terapeuttisia vaikutuksia kehittyneissä 
eturauhassyöpäsoluissa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Dos. Teijo Pellinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Integrative spatial 
and molecular profiling of FAP-associated tumor microenvironment in urological 
cancers – Urologisten syöpien kasvaimen mikroympäristön yksisolutason spatiaalinen 
profilointi. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD Taina Pihlajaniemi (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Collagen 
XVIII-ErbB-integrin interactions in targeted cancer therapy and treatment resistance 
– Kollageeni XVIII-ErbB-integriini vuorovaikutusten hyödyntäminen kohdennetuissa 
syöpähoidoissa ja lääkeresistenssissä. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Ms Sanna Pikkusaari (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Challenging the paradigm of 
CCNE1 amplification as a poor-prognosis biomarker in high-grade serous ovarian 
carcinoma – CCNE1-geenin monistumisen merkitys huonon ennusteen biomarkkerina 
korkean pahanlaatuisuusasteen seroosissa munasarjasyövässä. Väitöskirja-apuraha. 

• FT, dos. Matti Poutanen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Identification of 
novel prognostic biomarkers for prostate cancer aggressiveness by steroid profiles, 
and their association with transcriptomic and genomic alterations. Steroidiprofiilit 
eturauhassyövän agressiivisuuden biologisina merkkiaineina. 1-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• FM Pekka Roivas (Turun yliopisto), 4 000 €, Allosteric KRAS G12 binding site 
as a target in cancer drug research – Allosteerinen KRAS G12 sitoutumiskohta 
syöpälääketutkimuksen kohteena. Väitöskirja-apuraha. 

• FM Erica Routila (Turun yliopisto), 4 000 €, Protein glycovariants in head and 
neck cancers – potential biomarkers for metastasis and therapy response – 
Proteiiniglykovariantit pään ja kaulan alueen syövissä –  uusia biomerkkiaineita 
metastasoinnin ja hoitovasteen ennakoimiseksi. Väitöskirja-apuraha. 

• MSc Joseph Saad (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Identification and Validation of 
Molecular Predictors of Response to Novel Therapies for High-Risk Acute Myeloid 
Leukemia – Suuren riskin akuutin myelooisen leukemian uusien hoitomuotojen 
vasteen molekulaaristen ennustetekijöiden tunnistaminen. Väitöskirja-apuraha. 
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• PhD, prof. Pipsa Saharinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
Keuhkon verisuoniston rooli etäpesäkkeiden muodostumisessa – Uncovering 
the Active Role of Alveolar Capillaries in Lung Cancer Progression. 1-vuotiseen 
tutkimustyöhön. 

• PhD, dos. Biswajyoti Sahu (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, 
Dissecting transcription factor-driven epigenetic plasticity in development of 
pancreatic cancer – Transkriptiotekijävälitteisen epigeneettisen plastisuuden rooli 
haimasyövän kehityksessä. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LL Niclas Sandström (Turun yliopisto), 4 000 €, Impact of health literacy and 
patient-related factors on cancer treatment and its outcome – Terveyslukutaidon 
ja potilaskohtaisten tekijöiden vaikutus syöpähoitoon ja hoidon lopputulokseen. 
Väitöskirja-apuraha. 

• Dos. Heikki Seikkula (Keski-Suomen keskussairaala, Sairaala Nova, Keski-
Suomen hyvinvointialue) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Transdermal Estradiol 
and Exercise in Mitigating Adverse Effects of Androgen Deprivation Therapy for 
Prostate Cancer Radiation Therapy (ESTRACISE): Randomized controlled trial – 
Transdermaalinen estradioli ja liikunta eturauhassyövän hormonaalisen hoidon 
haittavaikutusten ehkäisemisessä (ESTRACISE): Satunnaistettu kontrolloitu 
tutkimus. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• TtM Saija Sihvola (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Resilience among the 
individuals with a colorectal cancer diagnosis and their evaluations of the received 
patient counselling – Suolistosyöpädiagnoosin saaneiden henkilöiden resilienssi ja 
heidän arvionsa saamastansa potilasohjauksesta. Väitöskirja-apuraha. 

• LL Ville Sirviö (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The surgical management of 
oesophageal cancer: Developments in survival and postoperative outcomes, 
effects of surgical strategy and neoadjuvant treatment on the occurrence of 
surgical complications. – Ruokatorvisyövän kirurginen hoito: Kuolleisuus, kirurgisen 
hoidon komplikaatiot ja komplikaatioiden riskitekijät. Väitöskirja-apuraha. 

• Prof. Pekka Taimen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Patient-derived 
Cell Lines and Steroid Profiling for Improved Stratification of Bladder Cancer 
– Virtsarakkosyövän soluviljelymalli ja steroidiprofilointi taudin yksilölliseen 
luokitteluun. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MSc Krista Tuohinto (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Targeting SOX18 pioneering 
activity in endothelial cancer, Kaposi’s sarcoma – SOX18 potentiaalisena kohteena 
Kaposin sarkooma -herpesviruksen aiheuttaman syövän hoidossa. Väitöskirja-
apuraha. 

• FM Sanni Tuominen (Turun yliopisto), 4 000 €, Translocator Protein (TSPO) 
as a Biomarker in Head and Neck Squamous Cell Carcinoma (HNSCC) – 
Translokaattoriproteiini biomarkkerina pään ja kaulan alueen syövissä. 
Väitöskirja-apuraha. 
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• MD, PhD Anni Virtanen (Helsingin yliopisto, Research Programs Unit) ja 
tutkimusryhmä, 50 000 €, Comprehensive characterization of mesenchymal type 
carcinomas as a novel ovarian cancer entity. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Apul.prof. Ulla Wartiovaara-Kautto (Helsingin yliopisto, HYKS Syöpäkeskus) 
ja tutkimusryhmä, 40 000 €, Improving tools for therapies for high-risk 
hematological malignancies – Huonoennusteisten verisyöpien hoitomenetelmien 
kehitys. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Testamenttisaannoilla ja lahjakirjoilla myönnetyt 
apurahat 

Liisa Elovainion lahjakirja 
• VTT, dos. Sirpa Heinävaara (Suomen Syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 50 000 €,  

Impact of lifestyle and quality of life on breast cancer risk – Elintapojen ja 
elämänlaadun vaikutus rintasyöpäriskiin. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LT, dos. Nina Mars (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Germline 
influences on checkpoint inhibitor therapy – Ituratagenomin vaikutus 
immuuniaktivaation vapauttajahoidossa. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• Prof. Päivi Ojala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Virus-hijacked 
SOX18 pioneering activity as a viable molecular target for Kaposi sarcoma 
therapy – Viruksen kaappaama SOX18 transkriptiotekijän pioneeritoiminta  – 
lupaava lääkekohde Kaposin sarkoomaan. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LKT, prof. Olli Silvennoinen (Tampereen yliopisto, Helsingin yliopisto) ja 
tutkimusryhmä, 50 000 €, Translating molecular understanding of oncogenic jak 
signaling to development of selective therapies in hematological malignancies 
– Jak kinaasien molekylaariset säätelymekanismit ohjaamassa tarkennettuja 
hoitoja pahanlaatuisiin veritauteihin. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Ritva Pesosen testamentti 
• Prof. Pirjo Laakkonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, Does 

astrocyte remodeling orchestrate malignant brain tumor progression? – 
Edistääkö astrosyyttien muuntuminen pahanlaatuisten aivosyöpien etenemistä? 
1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• MD, PhD, prof. Cecilia Söderberg-Nauclér (Turun yliopisto, Karolinska Institutet) 
ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Elucidating mechanisms of radiation induced 
reactivation of human Cytomegalovirus to improve the prognosis for glioblastoma 
patients. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

41   



Lisäksi Syöpäsäätiön kautta on jaettu seuraavat 
apurahat 

Greta Maria Lindbloms stiftelse sr, yhteisrahoitteisesti  
Syöpäsäätiön kanssa 

• Prof. Sirpa Leppä (Helsingin yliopisto, HUS Syöpäkeskus) ja tutkimusryhmä, 
150 000 €, Priming liquid biopsy in B-cell lymphomas for clinical translation – 
Nestebiopsian kliininen merkitys B-solulymfoomissa. 2-vuotiseen tutkimustyöhön. 

Tellervo Edessalon säätiön apurahat 
• Master Yao Huang (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Immune cell-based drug delivery 

system for colon cancer therapy. Väitöskirja-apuraha. 
• DI Vilhelmiina Juusti (Turun yliopisto), 4 000 €, Phage-biosensors for urine-based 

cancer detection, Faagibiosensoreita virtsapohjaiseen syövän havaitsemiseen. 
Väitöskirja-apuraha. 

• PhD, dos. Kirsi Ketola (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 
Protein biomarker and resistance mechanism study to evaluate the effect of 
177LuPSMA treatment in prostate cancer patients – Proteiinibiomarkkeri- ja 
hoitoresistenssimekanismitutkimus 177LuPSMA-hoidon vaikutuksen arvioimiseksi 
eturauhassyöpäpotilailla. 1-vuotiseen tutkimustyöhön. 

• LL Taneli Mattila (Oulun yliopisto), 4 000 €, Anoikis-resistenssin histologinen 
morfologia ja kliininen merkitys kolorektaalisyövässä – HIstological morphology 
and clinical significance of anoikis resistance in colorectal carcinoma. Väitöskirja-
apuraha. 

• LL Nelli Nåhls (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Palliative care aspects of end-of-life 
care for patients with primary and secondary brain tumors / Palliatiivisen hoidon 
interventiot aivokasvain- sekä aivometastaasipotilailla. Väitöskirja-apuraha. 

• FM Jenny Pessa (Åbo Akademi), 4 000 €, Heat shock factor 2: A novel 
prognostic marker for the identification of high-risk ductal carcinoma in situ – 
Lämpösokkitekijä 2: Uusi prognostinen biomarkkeri korkean riskin intraduktaalisen 
karsinooman tunnistamiseen. Väitöskirja-apuraha. 

• MSc Maija Elina Aurora Vahteristo (Suomen Syöpärekisteri), 4 000 €, Benefits 
and harms of HPV-based cervical cancer screening/HPV-testiin pohjautuvan 
kohdunkaulasyövän seulonnan hyödyt ja haitat. Väitöskirja-apuraha. 
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Syöpäsäätiön myöntämät matka-apurahat 2024 

Syöpäsäätiön käyttörahasto 
• MSc Ianevski Aleksandr, UAE 1 500 € 
• Dos. Alhadi Almangush, Alankomaat 900 € 
• MSc Bassel Alsaed, USA 1 500 € 
• MSc Gabriella Antignani, Portugali 900 € 
• MSc Maare Arffman, USA 1 500 € 
• LL Matias Autio, USA 1 500 € 
• MD, PhD Shady Awad, USA 1 500 € 
• MSc Linda Birgisdóttir, Ranska 900 € 
• FM Suvi Douglas, Ranska 900 € 
• Hanna Duàn, USA 1 500 € 
• FT Katja Eloranta, Kanada 1 500 € 
• FT Johanna Englund, Ranska 900 € 
• MSc Brittany Ford, USA 1 500 € 
• Sara Gandolfi, USA 1 500 € 
• Keerthana Ganesh, Espanja 900 € 
• MSc Sujan Ghimire, Sveitsi 900 € 
• PhD Nikolaos Giannareas, Saksa 900 € 
• MSc Nebeyu Gizaw, USA 1 500 € 
• FT Laura Helena Hakanpää, USA 1 500 € 
• Dos. Ritva Heljasvaara, Ranska 900 € 
• Master of Science Nemo Ikonen, Espanja 900 € 
• Konstantin Ivanov, Saksa 900 € 
• DI Emmi Jokinen, USA 1 500 € 
• FM Vilja Jokinen, USA 1 500 € 
• MD, PhD-student Ilja Kalashnikov, USA 1 500 € 
• Dos. Roope Kallionpää, Saksa 900 € 
• MSc  Sara Khamaiseh, USA 1 500 € 
• Dos. Ivana Kholová, USA 1 500 € 
• FM Annika Kohvakka,  USA 1 500 € 
• FM Sonja Koivukoski, Liettua 900 € 
• PhD Romika Kumari, USA 1 500 € 
• Prof. Veli-Matti Kähäri, USA 1 500 € 
• PhD, dos. Teemu Daniel Laajala, Ranska 900 € 
• MSc Mari Lahnalampi, Saksa 900 € 
• PhD Alexandra Lahtinen, USA 1 500 € 
• LL Inga-Maria Launonen, Italia 900 € 
• MD Anna Laury, USA 1 500 € 
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• Dos. Suvi-Katri Leivonen, USA 1 500 € 
• LT, dos.  Ilkka Liikanen, USA 1 500 € 
• PhD He Liye, Espanja 900 € 
• Dos. Amro Masarwah, Kanada 1 500 € 
• LL Joonatan Mattila, Portugali 900 € 
• LL Leo Meriranta, UK 900 € 
• FT Juho Miettinen USA 1 500 € 
• Dos. Taru Muranen, UK 900 € 
• Anastasiia Mykuliak, USA 1 500 € 
• PhD Student Mai Nguyen, Ranska 900 € 
• FT, dos. Taina Nieminen, USA 1 500 € 
• LT Jussi Nikkola, USA 1 500 € 
• FT Pirjo Nummela, Italia 900 € 
• Dipl.ins. Reetta Nätkin, USA 1 500 € 
• FT Laura Oksa, Saksa 900 € 
• LK Santeri Pakola, Alankomaat 900 € 
• LCG Fernando Perez, Italia 900 € 
• LK / PhD-student Aino Peura, Alankomaat 900 € 
• MSc Negar Pourjamal, Espanja 900 € 
• LL Matilda Roos-Mattila (ent Juusola), USA 1 500 € 
• PhD Zafar Sadia, Alankomaat 900 € 
• Dos. Karri Seppä, Norja 700 € 
• PhD Zenglai Tan, Kiina 1 500 € 
• MSc, Shadbahr Tolou, UK 900 € 
• MSc Krista Tuohinto, USA 1 500 € 
• MSc Maija Vahteristo, Norja 700 € 
• Kaiyang Zhang, Alankomaat,  900 € 

Kauppaneuvos Satu Tiivolan rahasto 
• PhD Gautier Follain, Alankomaat 900 € 
• FM Emilia Happonen, Tsekki 900 € 
• MSc (Tech), PhD (on going), MD Ziaul Hoque, USA 1 500 € 
• LL Jani Huuhtanen, USA 1 500 € 
• DI Serafiina Jaatinen, Tanska 700 € 
• PhD Meng Wang, USA 1 500 €
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1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

VARSINAINEN TOIMINTA

Apurahat -7 817 210 -7 578 395

Tutkimuksen tuki -51 875 -284 384

Avustukset -6 052 884 -5 705 187

Säätiön hallinto

Tuotot 51 290 39 300

Kulut -1 196 002 -1 084 528

Tuotto- ja kulujäämä -15 066 680 -14 613 195

VARAINHANKINTA

Tuotot 41 320 353 18 071 471

Poistot -49 681 -44 289

Kulut -4 299 097 -4 335 648

Varainhankinta yhteensä 36 971 575 13 691 534

Tuotto- ja kulujäämä 21 904 895 -921 661

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 4 616 001 3 441 787

Kulut -1 286 286 -519 432

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 3 329 715 2 922 355

Tuotto- ja kulujäämä 25 234 610 2 000 694

Yleisavustukset 1 000 000 900 000

Tilikauden tulos 26 234 610 2 900 694

Rahastosiirrot

Siirrot omakatteisiin rahastoihin(-)/ rahastoista(+) 203 171 11

Siirrot muihin sidottuihin rahastoihin(-)/rahastoista(+) -7 768 165 -259 189

Tilikauden ylijäämä 18 669 616 2 641 516

Syöpäsäätiö sr tuloslaskelma

TILIN- 
PÄÄTÖS 
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Syöpäsäätiö sr tase
Vastaavaa

Vastattavaa

31.12.2024 31.12.2023
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat oikeudet

It-ohjelmat 75 047 119 336
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 61 900 0
Sijoitukset

Kiinteistöt 753 463 1 166 293
Asunnot 2 686 146 2 066 616
Muu sijoitus 120 225 39 225
Muut osakkeet ja osuudet 104 436 939 107 996 773 76 651 245 79 923 379

Pysyvät vastaavat yhteensä 108 133 720 80 042 715

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkäaikaiset

Siirtosaamiset 0 4 260
Lyhytaikaiset

Myynnissä olevat as oy, kiinteistöt 1 751 011 887 000
Myyntisaamiset 1 353 247 354 541
Jaksotetut testamenttisaamiset 5 558 353 1 649 284
Muut saamiset 33 805 55 361
Siirtosaamiset 662 258 9 358 675 107 004 3 053 190

Rahat ja pankkisaamiset 5 088 217 13 060 397
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 14 446 892 16 117 846
Vastaavaa yhteensä 122 580 612 96 160 561

31.12.2024 31.12.2023
OMA PÄÄOMA
Kantapääoma 1 766 1 766
Omakatteiset rahastot 1 798 089 2 001 260
Muut sidotut rahastot 37 489 044 29 721 959
Muut vapaat rahastot 620 860 596 981
Käyttörahasto 50 723 367 48 105 730
Tilikauden yli-/alijäämä 18 669 616 2 641 516
Oma pääoma yhteensä 109 302 741 83 069 212

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Maksamattomat apurahat 4 874 476 4 473 515 
Lyhytaikainen

Maksamattomat apurahat 7 364 608 7 531 009
Ostovelat 408 958 522 585
Muut velat 495 679 561 096
Siirtovelat 134 150 8 403 395 3 144 8 617 834

Vieras pääoma yhteensä 13 277 871 13 091 349
Vastattavaa yhteensä 122 580 612 96 160 561
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Syöpäsäätiö sr rahoituslaskelma

2024 2023

VARSINAISEN TOIMINNAN RAHAVIRTA

Varsinaisen toiminnan tuotot 44 250 39 300

Maksetut apurahat -7 584 966 -6 340 120

Avustus Suomen Syöpäyhdistykselle -2 490 500 -3 841 618

Avustus jäsenyhdistyksille -9 500 -859 269

Muut avustukset -728 825 -1 288 684

Muut varsinaisen toiminnan kulut -1 196 002 -1 084 528

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -1 000 471 180

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -132 241 -1 097 104

Yleisavustus 1 000 000 900 000

Varsinaisen toiminnan rahavirta yhteensä -11 098 784 -13 100 844

VARAINHANKINNAN RAHAVIRTA

Lahjoitukset 10 160 798 9 932 627

Testamentit 15 076 010 5 109 738

Muut tuotot 2 778 863 2 770 899

Varainhankinnan kulut -4 299 097 -4 335 648

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos 469 714 -843 862

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -64 361 40 734

Varainhankinnan rahavirta yhteensä 24 121 927 12 674 489

INVESTOINTIEN JA SIJOITUSTEN RAHAVIRTA

Investoinnit käyttöomaisuuteen

Käyttöomaisuushankinnat 67 291 0

Investoinnit sijoitusomaisuuteen

Korko-, osinko- ja muut sijoitusomaisuuden tuotot 4 616 001 3 441 787

Sijoitusomaisuuden kulut -467 679 -729 312

Sijoitusomaisuuden ostot -56 301 182 -37 099 706

Sijoitusomaisuuden myynnit 31 090 247 30 585 029

Investointien rahavirta yhteensä -20 995 322 -3 802 202

Rahavirta yhteensä -7 972 179 -4 228 557

Rahavarat 1.1. 13 060 397 17 288 953

Rahavarojen muutos -7 972 179 -4 228 557

Rahavarat 31.12. 5 088 217 13 060 397
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Sidottujen rahastojen  
tuotot ja pääomien  
käyttö tilikaudella

Kari Arto  
Suomisen  

rahasto

Roosa nauha 
-rahasto

Matti Koposen 
rahasto

Juhlatoimi-
kunnan ra-

hasto

Maire ja Erik  
Sylvinin rahasto

Kauppaneuvos 
Satu Tiivolan 

rahasto

Svea Ahlqvists 
fond

Helvi Sylvi  
Pajunmaan  

rahasto

Woihti  
rahasto

Syöpätutkimus-
rahasto sidottu

Aune Ester ja 
Karl Hjalmar 

Winbergin  
rahasto 

Axel ja  
Lempi 

Malmstenin 
rahasto

 
YHTEENSÄ

Rahaston käyttö Syöpätutkim
us, erit.
Nuoret
henkilöt

Syöpä-
tutkimusta,

ehkäisy, hoito,
neuvonta ja tuki

Aivosyöpä-
tutkimus

Syöpä-
tutkimusta ja 
potilaiden tuki

Geeni-
teknologian ja 
solu biologian 

tutkimus

Syöpätutkimus,  
nuorten  

tutkijoiden  
matkat

Avustuksia  
syöpälapsi- 
potilaille ja  

perheille

Rintasyöpä-
tutkimus

Mahasyöpä-
tutkimus

Yleinensyöpä-
tutkimustyö

Kotimainen  
syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot Vain tuoton 
saa käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman 
saa käyttää 

v.2025 men-
nessä

Koko pää-
oman saa 

käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman saa 
käyttää v. 2034 

mennessä

Koko pääoman 
saa käyttää

Vain tuoton 
saa käyttää

Vain tuoton 
saa käyttää

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman  
saa käyttää 

vuoteen 2042 
mennessä

PÄÄOMA 1.1.2023 4 491 5 907 296 13 041 36 740 318 091 83 159 663 734 10 440 86 983 6 178 249 16 160 000 29 462 224

Pääoman lisäys/vähennys

Saadut lahjoitukset 2 677 921 30 22 000 2 699 951

Myyntituotot 2 655 911 12 501 2 668 412

Saadut korot ja osingot 180 236 292 522 1 470 12 724 3 326 26 549 418 3 479 247 130 646 400 1 178 489

Annetut apurahat ja  
avustukset -3 518 002 -4 000 -24 000 -50 000 -6 400 -36 000 -450 000 -910 782 -4 999 184

Omaisuuden arvonalen-
nukset ja palautukset 0

Muut kulut -1 284 549 -4 471 -1 289 019

Pääoman lisäys/vähennys 
yhteensä 180 767 573 -3 478 -14 470 -37 276 -3 074 12 549 418 3 479 -202 870 -264 382 258 649

PÄÄOMA 31.12.2023 4 670 6 674 869 9 563 22 270 280 815 80 085 676 283 10 858 90 462 5 975 379 15 895 618 29 720 873

PÄÄOMA 1.1.2024 4 670 6 674 869 9 563 22 270 280 815 80 085 676 283 10 858 90 462 5 975 379 15 895 618 0 29 720 873

Pääoman lisäys/vähennys 1 1 1 1 -1 1 -1 0 0 1 7 808 000 7 808 006

Saadut lahjoitukset 2 754 180 1 352 2 755 532

Myyntituotot 2 604 791 21 515 2 626 306

Saadut korot ja osingot 187 266 995 383 891 11 233 3 203 27 051 434 3 619 239 015 635 825 82 418 1 271 253

Annetut apurahat ja  
avustukset -3 703 139 -19 998 -7 000 -45 600 -450 000 -1 100 078 -5 325 815

Omaisuuden arvonalen-
nukset ja palautukset 0

Muut kulut -1 351 879 -15 232 -1 367 111

Pääoman lisäys/ 
vähennys yhteensä 187 570 950 384 -11 471 11 232 -3 796 -18 549 434 3 619 -210 984 -464 253 7 890 418 7 768 171

PÄÄOMA 31.12.2024 4 858 7 245 819 9 946 10 799 292 046 76 290 657 734 11 292 94 081 5 764 395 15 431 365 7 890 418 37 489 044

Syöpäsäätiö sr rahastot
Muut sidotut rahastot
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Omakatteiset rahastot       
 
Sidottujen rahastojen  
tuotot ja pääomien  
käyttö tilikaudella

Eeva Rastaan 
rahasto

Kauppaneuvos N.A. 
Etolan rahasto

Lasten 
Syöpärahasto Emilia 
Heinosen muistoksi

Elsa Luukkaisen 
rahasto

Lasse Aallon rahasto Bengt och Rabbe 
Ekmans fond

Eero ja Irja Rankin 
rahasto YHTEENSÄ

Rahaston pääomilla  
tuetaan

Avustuksia 
HUS-alueen 

syöpäpotilaille

Saattohoito-
potilaiden   

tutkimuksen ja 
hoidon tukeminen 

Terhosäätiössä

Lasten kiinteiden 
kasvaimien tutkimus

Ikääntyvien 
syöpäpotilaiden 
hoito ja lasten 

sydäntautien hoito

Yleinen 
syöpätutkimus

Yleinen 
syöpätutkimus

Lasten 
syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot Vain tuoton saa 
käyttää, oma 

hoitokunta

Vain tuoton saa 
käyttää, oma 

hoitokunta

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman saa 
käyttää vasta 

perustajan 
kuoleman jälkeen

Vain tuoton saa 
käyttää

Pääoman
saa käyttää  

v. 2030 mennessä

PÄÄOMA 1.1.2023 90 766 156 622 640 760 779 395 0 173 572 160 160 2 001 272

Pääoman lisäys/vähennys 0

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 3 631 6 265 25 630 31 176 6 943 6 406 80 051

Annetut apurahat ja  
avustukset

-30 000 -50 000 -80 000

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset

Muut kulut -62 -62

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä -26 369 6 265 -24 432 31 176 0 6 943 6 406 -11

PÄIVÄYS 31.12.2023 64 396 162 887 616 328 810 571 0 180 514 166 566 2 001 260

PÄÄOMA 1.1.2024 64 396 162 887 616 328 810 571 0 180 514 166 566 2 001 260

Pääoman lisäys/vähennys -1 0 1 0 0 -1

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 2 576 6 515 24 653 32 423 7 221 6 663 80 050

Annetut apurahat ja avustukset -30 000 -65 450 -187 735 -283 185

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset -37 -37

Muut kulut 0

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä -27 425 6 516 -40 834 32 423 0 -180 514 6 663 -203 172

PÄÄOMA 31.12.2024 36 971 169 401 575 494 842 994 0 0 173 229 1 798 090
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Syöpäsäätiö sr liitetiedot 31.12.2024
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

1. RAHASTOT 

Sidottu rahasto on muodostettu, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdon-
ilmaisulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen 
suhteen.

Sidottu rahasto on esitetty omakatteisena rahastona, mikäli varojen käytön rajauksen lisäksi varoja on 
edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista.
Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden realisoitumattomat ja realisoituneet
tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esi-
tetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen tilikauden ylijäämä-/alijäämää.

Vapaa rahasto on muodostettu hallituksen päätöksellä lahjoittajan tahdonilmaisun varmistamiseksi. 
Rahastojen käyttö esitetään taseen oman pääoman muutoksena.

Säätiön Käyttörahasto ei ole muista rahastoista poiketen testamenttilahjoituksella perustettu rahas-
to, vaan osa edellisten tilikausien voittovaroja. Käyttörahastosta myönnetyt apurahat ja avustukset 
näkyvät tilikauden kuluissa ja tilikauden voitossa eikä niitä kirjata vähennyksenä rahaston pääomasta.

Rahastoille hyvitetään vuosittain hallituksen päätöksen mukainen vuotuinen korko, joka siirretään 
rahastojen pääomaan.

Pääsääntöisesti rahastot käytetään loppuun 20 vuoden kuluessa, mikäli lahjoittaja ei ole muuta edel-
lyttänyt. Tilinpäätöksen liitetietona esitetään rahastoluettelo.

2. SISÄISET SAAMISET JA VELAT 

Omakatteisten rahastojen saamiset säätiöltä ja sitä vastaava säätiön velka omakatteisille rahastoille 
on eliminoitu Kirjanpitolautakunnan lausunnon mukaisesti tilinpäätöksessä.

3. AINEETTOMAT OIKEUDET JA POISTOT

Käyttöomaisuus ja aineettomat oikeudet on aktivoitu välittömään hankintamenoon ja poistot tehdään 
tasapoistoina käyttöönottokuukautta seuraavasta kuukaudesta lähtien. Poistopohjaan on sisällytetty 
hankinnasta aiheutuneet välittömät kulut esim. integraatiokustannukset.

Käyttöomaisuus  tasapoisto
IT-ohjelmat  5 v
Koneet ja kalusto 5 v
Koneet ja kalusto 10 v

4. SIJOITUKSET

Testamenttilahjoituksina saadut kiinteistöt ja huoneisto-osakkeet arvostetaan lähtökohtaisesti pe-
rukirjan tai lahjakirjan osoittamaan arvoon, josta muodostuu hankintameno. Kiinteistöjen ja huoneis-
to-osakkeiden tilinpäätöspäivän todennäköistä luovutushintaa arvioidaan tilinpäätöstä laadittaessa 
ja todennäköisen luovutushinnan ollessa alhaisempi kirjataan erotus arvonalennuksena kuluksi.

Testamenttilahjoituksena saatujen noteerattujen arvopaperien hankintameno muodostuu sen päivän 
markkina-arvon mukaiseksi, jolloin arvopaperit siirtyvät Syöpäsäätiön omistukseen.
Noteeratut arvopaperit arvostetaan tilinpäätöspäivänä hankintamenoon tai sitä alempaan markkina- 
arvoon ja markkina-arvon ollessa alhaisempi kirjataan erotus arvonalennuksena kuluksi.

Lyhytaikaisiin saamisiin on kirjattu testamentti- tai muina lahjoituksina Syöpäsäätiön omistukseen siir-
tyneet asunnot ja kiinteistöt, joista hallitus on tehnyt myyntipäätöksen. Voitonjako- ja pääomalainojen 
sijoitukset ja niiden lisäykset kirjataan hankintamenoon taseen pitkäaikaiseksi sijoitukseksi. Niistä saa-
tavat korot ja tuotto-osuudet kirjataan korkotuottoihin. Pääomanpalautukset kirjataan alkuperäistä 
hankintamenoa vastaan. Kutsumaton osuus sijoituksen jäljellä olevasta sitoumuksesta esitetään 
liitetiedoissa.
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5. APURAHAT 

Hallituksen apurahalautakunnan esityksessä myöntämät apurahat kirjataan myöntövuotena kuluksi 
ja velaksi, esittäen seuraavan vuoden aikana maksettavat apurahat lyhytaikaisina velkoina
ja myöhempinä vuosina maksettavat pitkäaikaisina velkoina. Apurahat maksetaan sovitun 
maksuaikataulun mukaisesti.

6. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

Säätiölain edellyttämät lähipiiritapahtumat on kerrottu toimintakertomuksessa.

Kirjanpitoasetuksen mukaiset lähipiiriliiketoimet sisältyvät toimintakertomuksessa esitettyihin säätiö-
lain mukaisiin lähipiiritapahtumiin. Muita olennaisia lähipiiritapahtumia ei ole.

7. VARAINHANKINNAN LAHJOITUS- JA KERÄYSTUOTOT JA -KULUT

Varainhankinnan keräystuotot tuloutetaan kirjanpitoon suoriteperusteisesti.
Keräystoiminnan kulut kohdennetaan vastaavasti aiheuttamisperusteella ko. kampanjoille ja 
toiminnoille.

8. TESTAMENTTISAANNOT 

Säätiön hyväksi tehdyt testamenttisaannot ja kuolinpesien selvitykset hoidetaan joko oman 
henkilökunnan tai ulkopuolisten juristien toimesta.
Testamenttisaannoista ja niiden perusteella muodostetuista rahastoista pidetään alakirjanpitoa, joka 
täsmäytetään säännöllisesti pääkirjanpitoon.

Testamenttilahjoitukset tuloutetaan niiden tultua lainvoimaiseksi.
Saatu testamenttiomaisuus arvostetaan pääsääntöisesti perukirja-arvoon.

Mikäli saantoon liittyy erityisehtoja, arvioidaan rahaston perustamisen tai olemassa olevaan 
rahastoon siirtämisen tarvetta. Pääsääntöisesti Syöpäsäätiö ei perusta nimikkorahastoja.

Testamenttien realisoinnissa käytetään kiinteistöjen myynnissä useampaa eri yhteistyökumppania 
ja kohteiden myynti kilpailutetaan erikseen. Säätiö pääsääntöisesti myy kaiken saamansa 
testamenttiomaisuuden pl. arvopaperit ja myyntipäätökset hyväksytään hallituksessa.
Myös testamenttisaannoista luopumiset käsitellään hallituksessa. Säätiö voi luopua testamentista, 
jos testamentin tahdonilmaisu ei vastaa säätiön tarkoitusta ja tehtävää tai siitä aiheutuu merkittäviä 
toiminnallisia riskejä, kuluja tai vastuita.

9. RAHOITUSLASKELMA 

Rahoituslaskelman toiminnan rahavirtaan on sisällytetty sekä varsinaiseen toimintaan so. apuraha- ja 
avustus- toimintaan liittyvät rahavirrat sekä varainhankinnan toimintaan liittyvät rahavirrat. Myös 
kyseisiin toimintoihin liittyvät käyttöpääoman muutokset on huomioitu toiminnan rahavirrassa.
Investointien rahavirrassa on huomioitu sijoitustoiminnan rahavirrat sekä investoinnit muuhun omai-
suuteen.

51   



2024 2023
VARSINAINEN TOIMINTA
Avustukset Suomen Syöpäyhdistykselle

Yleisavustus Suomen Syöpäyhdistykselle -2 500 000 -2 400 000
Suomen Syöpäyhdistyksen Syöpärekisterille -1 150 000 -1 150 000
Muu avustus -480 000 -280 000

Avustukset muille jäsenjärjestöille -944 094 -864 887
Suomen Syöpäinstituutille -360 000 -330 000
Taloudellinen tuki potilaille -581 840 -674 300
Muut avustukset -36 950 -6 052 884 -6 000 -5 705 187

-6 052 884 -5 705 187

VARAINHANKINTA
Tuotot

Roosa nauha -tuotot 5 358 971 5 333 832
Testamenttituotot 28 380 692 5 367 944
Rahankeräysluvan alaiset keräystuotot 7 406 618 7 155 927
Muut lahjoitukset 74 551 98 779
Muut yritysyhteistyötuotot 99 520 41 320 353 114 989 18 071 471

Kulut
Roosa nauha -kulut -1 351 878 -1 284 549
Testamenttikulut -208 165 -489 814
Poistot -49 681 -44 289
Henkilöstökulut -988 711 -950 727
Muut kulut -1 750 342 -4 348 778 -1 610 558 -4 379 937

Varainhankinta yhteensä 36 971 575 13 691 534

Roosa nauha -kampanjalla on rahoitettu apurahoja, jotka on esitetty varsinaisen toiminnan kuluissa.  
Tilikauden varainhankinnan tuottoihin on sisällytetty jaksotettuja testamenttisaamisia, joiden määrä 
on 5 558 353 eur. Jaksotukset on tehty testamentin saatua lainvoiman.

2024 2023
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Korkotuotot 17 976 4 831
Osinkotuotot 372 106 389 770
Huoneisto- ja kiinteistötuotot 417 029 661 788
Arvopapereiden myyntivoitot 3 563 422 2 383 866
Muut tuotot 245 469 4 616 001 1 533 3 441 787

Kulut
Korkokulut -141 -5 906
Huoneisto- ja kiinteistökulut -301 563 -695 041
Huoneistojen myyntitappiot -540 451 -10 001
Arvopapereiden myyntitappiot -328 325 -1 029 607
Arvonmuutokset -51 353 1 221 122
Muut sijoitustoiminnan kulut -64 452 -1 286 286 0 -519 432

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 3 329 715 2 922 355

Yleisavustukset
Avustus W. Thuringin säätiöltä 1 000 000 900 000

11. KOKONAISTUOTOT- JA KULUT
Kokonaistuotot 46 987 645 22 452 558
Kokonaiskulut -20 753 035 -19 551 864
Rahastosiirrot -7 564 994 18 669 616 -259 178 2 641 516

10. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
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12. PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET
2024 2023

12.1. AINEETTOMAT OIKEUDET 1.1. 119 336 163 626
Lisäys 0 0
Tasapoisto -44 289 -44 289
 31.12. 75 047 119 336

12.2 AINEELLISET HYÖDYKKEET 1.1. 0 0
Lisäys 67 291 0
Tasapoisto -5 391 0
 31.12. 61 900 0

12.3 SIJOITUKSET 1.1.

12.3.1 KIINTEISTÖT 1 166 293 1 249 293
Lisäys 1 054 738 112 000
Vähennys -1 361 318 -195 000
Arvonalennus -106 250 0
 31.12. 753 463 1 166 293

12.3.2 MUU SIJOITUS 1.1. 39 225 39 225
Lisäys 81 000 0
31.12. 120 225 39 225

12.3.3 MUUT OSAKKEET JA OSUUDET 1.1. 76 651 244 68 353 727

Lisäys 65 571 111 33 807 852
Vähennys -38 373 178 -26 731 457
Arvonalennus 587 762 1 221 122
31.12. 104 436 939 76 651 244

12.3.4 ASUNTO-OSAKKEET 1.1. 2 066 616 1 730 846
Lisäys 4 086 106 1 463 770
Vähennys -3 410 876 -1 128 000
Arvonalennus -55 700 0
31.12. 2 686 146 2 066 616

SIJOITUKSET YHTEENSÄ 107 996 773 79 923 378

Syöpäsäätiön lahjoituksina saamiin asuntoihin ja kiinteistöihin liittyy elinikäisiä asumisoikeuksia tai 
pitkiä vuokrasopimuksia, jotka rajoittavat niiden myyntiä. Asunto-osakkeisiin liittyy taloyhtiölainoja 
965 eur. Ko. asuntojen tasearvo per 31.12.2024 on yhteensä 187 900 eur.

Tilikauden 2024 aikana pääomasijoituksiin tehdyt sitoumukset on kirjattu hankinta-arvoltaan 
osakkeisiin ja osuuksiin. Yhteensä sitoumuksia on tehty 13 700 000 eur.
Kutsumaton osuus sitoumuksen määrästä per 31.12.2024 on 7 522 282 eur.

Testamenttilahjoituksina saatujen noteerattujen arvopapereiden arvostus linjattiin siirtopäivän 
markkina-arvon mukaiseksi.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
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13. ARVOPAPEREIDEN JA MUIDEN SIJOITUSTEN JÄLLEENHANKINTAHINTOJEN 
JA HANKINTAMENOJEN EROTUS

2024 2023
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
Kirjanpitoarvo
Osake- ja rahastosijoitukset 98 259 221 71 870 472
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 6 177 718 4 780 772
Kirjanpitoarvo yhteensä 104 436 939 76 651 244

Markkina-arvo
Osake- ja rahastosijoitukset 109 134 337 78 192 157
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 6 466 947 4 770 486
Markkina-arvo yhteensä 115 601 284 82 962 643

Erotus 11 164 345 6 311 399

14. SAAMISET

2024 2023
14.1 MUUT SAAMISET
Saamiset Suomen Syöpäyhdistykseltä 0 16 386
Muut saamiset 33 805 38 975

33 805 55 361

14.2 JAKSOTETUT TESTAMENTTISAAMISET
Jaksotetut testamenttisaamiset 2 064 683 30 000
Jaksotetut testamenttituotot, asunnot 967 223 0
Jaksotetut testamenttituotot, kiinteistöt 157 500 488 550
Jaksotetut testamenttituotot, rahavarat 2 063 443 1 080 734
Jaksotetut testamenttituotot, arvopaperit 305 505 50 000
Jaksotetut testamenttisaamiset yhteensä 5 558 353 1 649 284
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17. HENKILÖSTÖ

Syöpäsäätiöllä ei ole omaa palkattua henkilökuntaa. Suomen Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiön 
varainhankinnan tehtävien hoitamisesta 1 152 094 euroa (950 727 eur v. 2023). Kulut on esitetty 
lähinnä säätiön varainhankinnan kuluissa.

Lisäksi Suomen Syöpäyhdistys veloitti sopimuksen mukaisesti hallinto- ja talouspalveluista 
hallintopalkkioveloituksen 791 821 euroa (774 000 eur v. 2023). Kulut on esitetty säätiön varsinaisen 
toiminnan hallintokuluissa. 

16. OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN KATEOMAISUUS

2024 2023
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN PÄÄOMA

Osuus säätiön yhteisistä sijoituksista 1 798 089 2 001 260

Yhteensä 1 798 089 2 001 260

Rahastokohtainen erittely on liitetietojen liitteenä.

2024 2023

KANTAPÄÄOMA 1.1. 1 766 1 766
Kantapääoma 31.12. 1 766 1 766

OMAKATTEISET RAHASTOT 1.1. 2 001 260 2 001 271
Lisäykset 80 050 80 051
Vähennykset -283 222 -80 062 
Omakatteiset rahastot 31.12. 1 798 089 2 001 260

MUUT SIDOTUT RAHASTOT 1.1. 29 721 418 29 462 770
Lisäykset 13 093 439 5 258 373
Vähennykset -5 325 815 -4 999 184
Muut sidotut rahastot 31.12. 37 489 042 29 721 959

MUUT VAPAAT RAHASTOT 1.1. 596 981 862 482

Lisäykset 23 879 34 499

Siirto käyttörahastoon 0 -300 000

Muut vapaat rahastot 31.12. 620 860 596 981

KÄYTTÖRAHASTO 1.1. 50 747 246 47 840 229
Siirto vapaat rahastot 0 300 000
Sisäinen korko -23 879 -34 499
Rahaston vähennys 0 0
Tilikauden yli/alijäämä 18 669 616 2 641 516
Käyttörahasto 31.12. 69 392 982 50 747 246

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

15. OMAN PÄÄOMAN JA SIDOTTUJEN RAHASTOJEN MUUTOKSET

Myönnettyjä apurahoja vuonna 2024 kohdennettiin sidotuista rahastoista 5 325 815 euroa 
(4 963 184 eur v. 2023) ja käyttörahastosta 2 505 254 euroa (2 616 032 eur v. 2023).
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2024 2023
Tilintarkastus 77 401 56 281

Viranomaisraportit 3 896 3 151

Muut palvelut 0 645

19. VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET JÄRJESTELYT

20. VUOKRASOPIMUKSET

18. TILINTARKASTUSPALKKIOT

Syöpäsäätiön testamenttilahjoituksiin liittyy useita haudanhoitosopimusvelvoitteita kestoltaan 5-25 
vuotta.

Säätiöllä on vuoteen 2031 asti voimassa oleva maanvuokrasopimus Hakala-nimisestä tilasta 
Kaustisella, mistä Säätiö ei kuitenkaan peri vuokraa.

Julkaisun kuvat, valokuvaajat:

Svante Gullichsen (kansi, sivu 19)
Anton Sucksdorff (sivu 4)
Tuukka Kiviranta (Sivu 6) 
Omer Levin (sivu 15)
Svante Gullichsen (sivu 16)
Eeva Anundi (sivu 28, 31)
Laura Tammisto (sivu 31)
Shutterstock (sivu 10, 56)

56 



Syöpäsäätiö sr toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

Helsingissä 26. maaliskuuta 2025

Tilinpäätös ja toimintakertomus on allekirjoitettu sähköisesti Visma Sign -palvelussa 
allekirjoitustunnisteen osoittamana ajankohtana.

 

Sirpa Jalkanen    Ari Kaperi   Peppi Karppinen 

Puheenjohtaja

Eero Kasanen    Veli-Matti Kähäri  Liisa Sailas

Ville Väyrynen    Tuula Tamminen   Kari Varkila

Tuula von Zweygbergk   Juha Pekka Turunen 

     Pääsihteeri

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä   2025

 
PricewaterhouseCoopers Oy

tilintarkastusyhteisö

Miikka Vinnikainen 

KHT 
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